
Pārgrozījumi instrukcijā pie noteikumiem
par iekšzemes pasēm.

Izglītības ministr, rīkojumi visiem skolu
priekšniekiem.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēri 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības ieJlL " oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^^^^M ^{M^ svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: <Ž^lw^^lm^^ffxlKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^M»l|P|p^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<ap Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Patentu valde

paziņo, ka zemāk minētiem pieteicējiem
izsniegti uz izgudrojumiem šādi patenti
un aizsardzības apliecības. Laiks nozīmē
patenta vai apliecības izsniegšanas dienu.

Patenti.

2125. Bērtulis Jurkans, Rīgā — dze-
sētājs lauksaimniecības vajadzībām —
14. 8. 35.

2126. Bērtulis Jurkans, Rīga — piena

dzesētājs lauksaimniecības vajadzībām —
14. 8. 35.

2127. D. Levensteins, F. Blumsteins
un S. Blumsteins, Rīgā — paņēmiens
iegūšanai no stiklūdens vielu, kas lieto-
jama par lipināmo vielu un impregnē-
jamo līdzekli un kas pēc izkalšanas ne-
šķīst ūdenī — 14. 8. 35.
' 2128. C. D. Magirus Aktiengesellschaft,

Ulmā, Bruno Petersens, Diseldorfā, un
Ēvalds Erlens, Drezdenē, — kubla šļirce —
14. 8. 35.

2129. Stockholms Benmjolsfabrika Ak-
tiebolag, Sandvikā, Zviedrija — pārla-
bojumi attiecībā uz līmēm un to lietošanu
— 14.8.35.

2130. Kārlis Leja, Siguldā — rokas
govju slaucamā mašīna — 14.8.35.

2131. N. V. Philips Gloeilampenfabri-
ken, Eindhovenā, Holandē — pārlabojumi
atpildīšanas spuldzēs, kas satur oksīda
katodu — 14.8.35.

2132. Grodezky & Polak, Prāgā, Če-
koslovakijā — vaļa atgriežama ierīce, se-
višķi konservu bundžām — 14. 8. 35.

2133. Svenska Aktiebolaget Broms-
regulator, Malmē, Zviedrijā — pašdar-
bīga papildus iestādīšanas ierīce brauca-
mo ietaišu bremzēm — 14.8.35.

2134. Fichtel & Sachs, akc. sab., Švein-
furtē, Vācijā — brīvi ritoša rumba ar
bremzi — 14. 8. 35.

2135. Radio Corporation of America,
Am. Sav. Valstīs — automātiska skaļ-
ruņa regulējama ierīce ar trokšņa slāpē-
tāju — 14. 8. 35.

2136. Dir. Gustavs Andersons, Oslo,
Norvēģijā — paņēmiens maza ogļūdeņ-
raža satura pagatavošanai — 14.8.35.

2137. Dir. Gustavs Andersons, Oslo,
Norvēģijā — paņēmiens rūdu redukcijai
un krāsns paņēmiena izpildīšanai —14.8.35.

2138. Latvijas dzelzceļu virsvalde —
vagona saraksta iekšējais slēdzamais
mēchanisms — 14. 8. 35.

2139. Axels Erlandsons, Stokholmā,
Zviedrijā — paņēmiens un līdzeklis metalla
lodēšanai, dēšanai un metallizēšanai —
14. 8. 35.

2140. Fahlberg-List Aktiengesellschaft,
chemische Fabriken, Magdeburģā, Vācijā —
ūdenī šķīstošs sēklu kodināmais līdzeklis
un paņēmiens tā pagatavošanai — 14. 8.35.

2141. Inž.-ķīm. Edgars Reķis, Jel-
gavā — paņēmiens audumu izraibošanas
šablonu pagatavošanai fotoķīmiskā ceļā —
14. 8. 35.

2142. D. Levensteins, Rīgā — pa-
ņēmiens kombinētu plātņu izgatavošanai
no finiera plātnēm un no kārtām vai
lapām no papīra masas, izolācijas mate-
riāla vai tamlīdzīga — 14. 8. 35.

2143. D. Levensteins, Rīgā — pa-
ņēmiens kombinētu plātņu pagatavošanai
no finiera plātnēm un no papīra masas,
izolācijas materiāla vai tamlīdzīga mate-
riāla kārtām vai lapām un pēc šī pa-
ņēmiena pagatavotas kombinētas plātnes
(pap. pat. pie galv. pat. N» 2142).

Aizsardzības apliecības.
173. Vilis Seilers, Stafē, p. Linburgas,

p. Lānes, Ādolfs Veils un Alberts Veils,
Linburgā p. Lānes, Vācijā — paņēmiens
novērst ledus rašanos uz ielu virsmām —
26. 7. 35.

174. Kurts Lešinskis, Anatolijs Mā-
saļskis-Surins un lija Borkons, Rīgā —
paņēmiens imitētu dzintara, celluloida,
galalita vai līdzīgu materiālu rotu izga-
tavošanai — 26. 7. 35.

175. Roberts Zauberlichs, Rīgā — no
sīkiem ādas vai vaska drēbes gabaliņiem
sastāvošs materiāls paklāju, somu, cepuru,
jostu u. t. 1. priekšmetu izgatavošanai —
26. 7. 35.

176. F-mai „Compagnie pour Ia Fab-
rication des Compteurs et Materiel d'usi-
nes ā gaz", Montrouge'ā, Francijā —
regulējamā sistēma skaitītājturbinām —
26. 7. 35.

177. Kārlis Ivars Anders Eklunds,
Malmē, Zviedrijā — paņēmiens vieglbe-
tona pagatavošanai — 31.7.35.

178. F-ma ,,Degea Aktiengesellschaft
(Auergesellschaft)" Berlīnē, Vācijā —
plaušām nodarbināta ierīce elpošanai
augstos gaisa slāņos — 31. 7. 35.

179. Roberts Warnt's, Paulinevanē,
p. Nauenas, Vācijā — paņēmiens un ie-
rīce kūdras žāvēšanai tm kūdras briketu
pagatavošanai — 31. 7. 35.

180. Vilhelms Blūms, Jaunburtnieku
pag. ,,Dzelzkaļos" — sakņaugu rušinā-
tājs, kombinēts ar mākslīgo mēslu iz-
sējēju — 31. 7. 35.

181. Oskars Treijs, Jēkabpilī — maz-
gāšanas aparāts un mašīna — 3. 8. 35.

182. Inž. Izaks Babuss, Rīgā — pa-
ņēmiens tīrīšanas, mazgāšanas, slapinā-
šanas, apsmītēšanas u. t. t. līdzekļu pa-
gatavošanai — 12. 8. 35.

183. Kanstantīns Pēkšens, īp. Frēlichs,
Rigā — kombinēta ūdens sildāmā krās-
niņa — 14. 8. 35.

184. Konstantīns Pēkšens, īp. B. Frē-
lichs, Rīgā — izolācijas materiāli no ģipša
un organiskām vielām — 14. 8. 35.

185. Vilis Veiss, Juglā — gliemež-
pārnesums ar lodītēm — 12. 8. 35.

186. F-ma ,,Saturu , Šloms Genins",
Rīgā — higiēniska saite — 12. 8. 35.

187. Rūdolfs Lorencsons, Rīgā — piena
pudeļu noslēgums — 12. 8. 35.

188. Inž. Izaks Babuss, Rīgā — pa-
ņēmiens šķiedru vielu, tekstil- un ādas
preču egālizēšanai un krāsošanai —
12. 8. 35.

189. Emils Kenke, *Rīgā — aizsargu
uzmavas aužamo šķietu galiem —
12. 8. 35.

190. Jāzeps Vilmārus, Rīgā — dzelz-
ceļu sliežu attāluma pārbaudes mašīna —
12. 8. 35.

191. Alberts Bute, Rīgā — atpūtas
kurpe 12. 8. 35.

192. Oskars Ziemiņš, Rīgā — zaļba-
rības konservēšana 12.8.35.

193. Vickers .Armstrongs Limited, Lon-
donā, Anglijā — pārlabojumi attiecībā
uz bezgala ceļa braucamiem līdzekļiem
— 12.8.35.

194. Oskars Trejs, Jēkabpilī — pār-
labota veida dzirnakmeņi un maļamā
ierīce — 12.8.35.

195. Oskars Ziemiņš, Rigā — paņē-
miens sauso skābju pagatavošanai —
14. 8.35.

196. Hans Rollmans, Ķelnē, Vācijā
— Kurpes ar gumijas zoli, kā arī paņē-
miens un ierīce šādu kurpju pagatavo-
šanai — 14. 8. 35.

197. F-ma ,,Sepewe Eksport Prze
myslu Obronnego Spolka z ograniczona
odpovviedzialnošcia" Varšavā, Polijā, ab-

iciitc aiiaui iud5
suiucijaa gciico gu .R.cn —

14.8.35.
198. Ansis Plaudis, Rīgā—Vēja spēka

uztvērējs — 17.8.35.
199. K. Hercbergs, Rīgā — skūšanas

ote — 19. 8. 35.
200. Jorgen Brabaek, Kopenhāgenā,

Dānijā — paņēmiens un iekārta šķidru-
mu un mitru materiālu iztvaicēšanai —
19. 8. 35.

201. Automatic Electric Companv Li-
mited, Liverpulā, Anglijā — pārlabojumi
elektromagnētiskiem sprūdamiem un no-
sprostojamiem dzenamiem mēchanismiem
(pap. pat.) — 19. 8. 35.

202. A. Pabians, Rigā — lotto spēles
automāts — 21. 8. 35.

203. Automatic Electric Companv
Limited, Liverpulā, Anglijā — pārlabo-
jumi uzmontēšanas ierīcēs elektriskiem
aparātiem (pap. pat. pie pat. piet.
15. 6. 35).

204. Kopelis Gudinskis, Rīgā — pa-
ņēmiens mākslīgo akmeņu izgatavošanai
no smiltīm, asoesta un cementa ielu
bruģēšanai — 21. 8. 35.

205. Automatic Electric Companv
Limited, Liverpulā, Anglijā — pārlabo-
jumi automātiskiem slēdzējiem telefonu
vai tml. sistēmās (pap. pat.) 21.8. 35.

206. Karton. fabr. Gertrūde Linden-
bergs, Aizputē — ūdenim un gaisam
blīvs kārbas veida preču iesaiņojums —
94 8 tt

207. Z. Levics, Rīgā — elektrības
vadu nozarojumu spaile — 24. 8. 35.

208. Oskars Treijs, Jēkabpilī — mašīna
sezama, citu graudu sēklu, zirņu, pupiņu
u. tml. lobīšanai — 24. 8. 35. '

209. VI. Kalniņš, Rīgā — kaulu
drupinātajs — 24. 8. 35.

210. Motels Vasermanis, Rīgā — matu
tīkliņš — 24. 8. 35.

211. Vold. Alps un Naums Luskovs,
Rīgā — vingrošanas ierīce — 24. 8. 35.

212. Inž. VI. Ozoliņš, Daugavpilī —
pārlabojumi bikšu lenču cilpās — 24.8. 35.

213. Franz Satlers, Vīnē, Austrijā —
paņēmiens paššmērējošo priekšmetu pa-
gatavošanai, kas pastāv no metalla pul-
vera vai metallu kausējuma pulvera un
grafīta pulvera ciešā maisījuma — 31. 8.35.

214. Hilda Zēbergs, Rīgā — salokāms
iesaiņojums cigaretēm — 31. 8. 35.

215. Arturs Melbārdis, Rīgā — kom-
binētais putu un šķidras strūklas hidro-
pults — 31. 8. 35. '

216. Augusts Bohnus, Magdeburģā,
Vācijā — paņēmiens un ierīce pa sliedēm
braucamu līdzekļu svēršanai — 31.8.35.

-^—^^K^^M^^B^HH^n^^^^^KM^MHH^i^n»

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

instrukcijā pie noteikumiem
par iekšzemes pasēm.

(„Vald. Vēstn." 1927. g. 145. un 146. num.)

Sakarā ar 1935. g. 22. augusta pār-
grozījumiem noteikumos par iekšzemes
pasēm („VaId. Vēstn." 1935. g. 192. num.)
atceļu instrukcijas pie noteikumiem par
iekšzemes pasēm 6., 12., 13., 14., 15., 16.
un 17. pantu un papildinu šīs instruk-
cijas 1. pantu ar 2. piezīmi:

2. piezīme. Par pases izsniegšanu
nepilngadīgām personām (Noteikumu par
iekšzemes pasēm 6. p. un instrukcijas
pie šiem noteikumiem 34. p.) līdz pilnu
18 gadu vacuma sasniegšanai jārūpējas
šo personu dabiskiem vai ieceltiem aiz-
bildņiem; par pases izsniegšanu ģimenes
locekļiem, kas paši nav spējīgi par to
gādāt, jārūpējas ģimenes galvām vai aiz-
bildnim; par pases izsniegšanu slimiem,
veciem, mazturīgiem vecākiem, ja viņi
nav spējīgi par to gādāt, jārūpējas viņu
pilngadīgiem bērniem; par pases izsnieg-
šanu audzināšanas un labošanas iestādēs,
patversmēs, psīchiatriskās slimnīcās, lepro-
zorijās u. tml. iestādēs ievietotām per-
sonām jārūpējas iestādes priekšniekam.

Par slimnīcās ievietotām personām,
kurām nav personības dokumentu, šo
ieztāžu priekšniekiem jāpaziņo vietējai
policijai.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar iz-
sludināšanu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1935. g. 21. septembrī.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
vicedirektors Cielēns.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Skolu departaments paziņo, ka š. g.
10., 11. un 12. oktobrī atbrīvojami no
mācībām skolās tie skolēni - mazpulku
dalībnieki un vadītāji, kas piedalās maz-
pulku kopējā sanāksmē un pļaujas svētkos.

Rīgā, 1935. g. 23. septembrī. A-2453.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Šī gada 6. oktobrī Latvijas dzīvnieku

aizsardzības biedrība sarīko dzīvnieku
draugu dienu. Izglītības ministrija
lūdz skolu priekšniekus uzaicināt dabas
zinību skolotājus oktobra pirmajās dienās
kādā dabas zinību stundā apskatīt klase
dzīvnieku aizsardzību un tās nepiecieša-
mību.

Rīgā, 1935. g. 23. septembrī. A-2454.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i.
K- Ozoliņš.

1933. g. Sodu likums
Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

ar likumdošanas motīviem

ar prof. P. Minča, H. Ehlersa, P. Jakobi un J. Lauvas sastādītiem

sīkiem kommentāriem.
Izdevumam pievienoti- sakārtotā veidā Kara sodu likumi, Sodu likums par
akcīzes noteikumu pārkāpumiem, sodu noteikumi par kontrabandu un visi
citi noteikumi, kas aptver sodu normas, kā arī Disciplinārsodu likums, pār-
grozījumi Kriminālprocesa likumos un alfabētiskais un salīdzināmie rādītāji.
Izdevumā ievietoti līdz 1933. g. 31. decembrim izsludinātie likumi un noteikumi.

Maksā:

brošētā veidā . . . Ls 8,50, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 8,90
šagrēnkalikona vākos Ls 10,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 10,40

pusādas vākos . . . Ls 11,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 11,40

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī,



217. Kurts Buērmanis, Rīgā — kana-
lizācijas vadu cauruļu un veiddaļu paga-
tavošanas paņēmiens — 31.8.35.

218. Valters Balkins Rīgā, — elek-
triskais slēgs — 7. 9. 35.

219. F-ma ,,Mannesmannroehrenwerke
A.-G. und Ing. Rūdolfs Dietels", Dissel-
dorfā, Vācijā — aizsargu ierīce logu un
durvju ailām — 7. 9. 35.

220. Akc. sab. Pirmā Latvijas Gumi-
jas Fabrika „Varonis", Rīgā — gāzes
izsargmasa — 7. 9. 35.

221. Jānis Bucholcs, Rīgā — gulija
apsegs — 7.9. 35.

222. Pauls Tettenborns, Berlīnē, Vā-
cijā — slīdsega — 7. 9. 35.

223. Augusts Barans, Rīgā — uz pa-
rastajām virtuves plītīm lietojamās augļu
kaltes — 7. 9. 35.

224. Prof. Arturi Virtanen, Helsinkos,
Somijā — paņēmiens augļu, ogu u. tml.
konservēšanai — 10. 9. 35.

225. Marcel Guignard - Pollens, Va-
lorbē —? paņēmiens un ierīce uguns apka-
rošanai — 10. 9. 35.

226. Ansis Plaudis, Rīgā — vēja spēka
uztvērējs — 10. 9. 35.

227. Ed, Klēbachs, Rīgā — aizkaru
bīdāmā ierīce — 14. 9. 35.

228. Alfrēds Cipa, Rīgā — logu aiz-
sargu ierīce pret putekļiem un mit-
rumu — 14. 9. 35.

229. Fricis Vagulens, Rīgā — matu
ilgviļņu aparāts — 14. 9. 35.

230. P. Štrombergs & Jēkabs Levin-
sons, Rīgā — kalifonija ekstrakcijas pa-
ņēmiens — 14. 9 35.

231. Miķelis Petrovs, Rīgā — paņē-
miens līmētu zoļu apavu izgatavošanai —
17. 9. 35.

232. Nikolajs Paulīts, Rīgā — nepolste-
rētais atsperu matracis — 17. 9, 35.

233. Gustavs Grīnbergs, Rīgā — pa-
liktnis istabas lietu kājām — 17. 9. 35.

234. Julius Fromm, Berlīnē, Vācijā —
preservātīvu iesaiņojums — 19. 9. 35.

235. K. Hercbergs, Rigā — paņē-
miens šarnierviru (eņģu) pagatavošanai
durvīm un logiem — 19. 9. 35.
? Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.

Darbvede Z. Eleks.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 16. septembrī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.

Pamatojoties uz noteikumiem par tūristu
aģentiem 1. panta (,,Vald. Vēstn." 1934. g. 156. n.),
ieceļu par „Iekšlietu ministrijas tūrisma biroja
tūristu aģentiem":

Liepājā — pilsētas valdes ierēdni, L. k. o. k.
Emilu Fišeru, dzīv. Liepājā, Graudu ielā 36.

Daugavpilī — pilsētas valdes ierēdni Rūdolfu
Kampi, dzīv. Daugavpilī, Saules ielā 19.

Mazsalacā — vanagu organizācijas darbinieku
Voldemāru Tillinu, dzīv. Mazsalacā, Pērnavas
ielā 8.

Gulbenē — pilsētas pamatskolas skolotāju
Kārli Baltiņu, dzīv. Gulbenē,. Parka ielā 2.

Valkā — aizsargu un brīvības cīņu dalībnieku
Jāni Jaunzemu, dzīv. Valkā, Raiņa ielā 29.

Mazsalacas pag. — Ēvaldu Gūtu, dzīv. Maz-

salacas pag. Krastiņu pienotavā.
Ļaudonas pag. — agronomu Kārli Tukmani,

dzīv. Ļaudonā.
Meirānu pag. — Kalpaku 6-kl. pamatskolas

skolotāju Elīzi Lāži, dzīv. Meirānu pag. Kalpaka
pamatskolā.

Zeltiņu pag. — lauksaimnieku Pauli Čērmani,
dzīv. Zeltiņu pag. Grēvelēs.

Ilzenes pag. — pagasta valdes darbvedi un sa-
biedrisko darbinieku Oto Egli, dzīv. Ilzenes pa-
gasta namā.

Rugāju pag. — pamatskolas skolotāju Jāni
Šķirmantu, dzīv. Rugāju pag. Medņu pamat-
skolā.

Ēveles pag. — pasta kantora darbinieku, aiz-
sargu Elmāru Valtenbergu, dzīv. Ēveles pag.
Dakstos.

Ērģemes pag. — brīvības ciņu dalībnieku un
pagasta valdes locekli Jāni Draviņu, dzīv.
Ērģemes pag. Lībiešos.

Visas iestādes un amatpersonas lūdz sekmēt
un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību un
pienākumu izpildīšanu.

Rīgā, 1935. g. 11. septembrī. .N? 49885/Tb.
Administratīvā departamenta

vicedirektors O. Cielēns.
Emigrācijas un tūrisma nodaļas

vadītāja A. Rudzīte.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu š. g. 18. septembra lēmumu, iz-
beidz Annas Marijas Eduarda m. Lūsis meklē-
šanu, kas uzsākta ar ,,Valdības Vēstneša"
1935. g. 68. num. slud., jo minētā Lūsis tagad
atrasta.

Jelgavā, 1935. g. 20. septembrī. L. 305 34.
Priekšsēdētāja b. ļ. Strazds.

Sekretāra v. (parak s ts).

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 17. septembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 197. num.
iespiesto sludinājumu par Jāzepa Franča dēla
Leonoviča, kas aps. pēc Sodu lik. 49. p., 548. p.
2. pkt., meklēšanu, jo minētais Jāzeps Leonovičs
ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. K- Rudzītis.

Meklēt izbeigto personu 1638. saraksts.
35915. Kauliņš. Anna. 4637"-
35916. Kleins. Faivušs. 444i 13-4.
35917. Kronbergs, Marija. 42676 34.
35918. Kuzmins, Antons. 19727 26.
35919. Lilienfelds. Kārlis. 46588 35.
35920. Matvejevs. Teofans. 44s7ft 34.
35921. Stepanovs, Pēteris. 46456 35.
35922. Stepanovs. Pēteris. 4651-
35923. Stepanovs, Pēteris. 46512 35.
35924. Stepanovs. Pēteris. 46560 35.
35925. Vītols, Zelma. .31699/30.

Rīgā, 1935. g. 21. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. S i I a r ā j s.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 743. saraksts.
46686. Auzinš, Olga-Hermīne Jāna m., dzim.

1912. g. 27. VIII Saukā. Paz. dz. vietu Rfgas
12. iec. miert. uz 1935. g. 28. VIII 516. r., apv.
pēc Sgdu lik. 541. p.

46687. Beks. Valentīne-Elionora Fēliksa m.,
dzini. 1911. g. 28. 1 Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas
8. iec. miert. uz 1935. g. 11. IX 1025. r.. apv. pec
Sodu lik. 232. p.

46688. Bērziņš, Milda, dzim. 1900. g. 19. XI
Latvijas pils. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert.
uz 1935. g. 7. IX 987. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p.

46689. Blīdens, Zālamans Movša d.. dzim.
1902. g. 28. VIII Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
2. iec. miert. uz 1935. g. 7. IX 701. r.. apv. pec
1931. g. noteik. par ārzemju valūt. operāciju.

46690. Bērzs, Lipināms, Izāks-Abrāma d.,
dzim. 1914. g. 12. V Rīgā. Meklē Rīgas apgt.
svarīgu lietu izmekl. tiesn. M. Krēsliņš ar 1935. g.
10. IX 781. r., apv. pēc Sodu lik. 71. p. Apcietināt,
iesk. mekl. rīcība.

46691. Černovskis, Lubova Zilvestra m., dz.
1912. g. 20. I Istras pag. Paz. dz. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1935. g. 9. IX 36. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

46692. Drinke. Harijs, dzim. 1906. g. 22. VII
Druvienes pag. Paz. dz. vietu krim. pol. parv.
uz 1935. ģ. 11. IX r., apv. par piesavināšanos.

46693. Ezergailis, Oskars, dzim. 1904. g.
11. XI Mārupes pag. Meklē krim. pol. pārv. ar
1935. g. 6. IX r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

46694. Fedorovs, Liferijs Vasilija d., dzim.
1910. g. 28. XII Ružinas pag. Paz. dz. vietu Vi-
lenu iec. miert. uz 1935. g. 9. IX 1179/k. r., apv.
pec Sodu lik. 546. p.

46695. Gūža, Helēne Annas m., dzim. 1904. g.
5. XII. Paz. dz. vietu Madonas apr. 1. iec. miert.
uz 1935. g. 11. IX 1583. r., apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. p. 4. d.

46696. Hornigs, Kārlis, dzim. 1878. g. 29. VII
Tiflisa. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert.
uz 1935. g. 14. IX 1029. r., apv. pēc Sodu \\\.
541. p. 1. d.

46697. Jēkabsons, Žanis Matīsa d.. dzim.
1911. g. 24. III. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1935. g. 12. IX 583. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

46698. Justaments, Kārlis, dzim. 1904. g.
4. XI Valka. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert.
uz 1935. g. 5. VIII 1125. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

,46699. Jēkabsons, Andrejs Žana d.. dzim.
1913. g. 1. VI Zlēkas pag. Paz. dz. vietu Kuldī-
gas iec. miert. uz 1935. g. 12. IX K. JMb 484./3S. r.,
apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

46700. Jeļisējevs, Mefodijs Michaila d., dzini.
1911. g. Daugavpilī. Paz. dz. vietu D-pilš 3. iec.
miert. uz 1935. g. 7. IX 375. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

46701. Konopadskis, Broņislavs Nikolaja d.,
dzim. 1902. g. Rundēnu pag. Paz. dz. vietu Rē-
zeknes_ 2. iec. miert. uz 1935. g. 12. IX 541. r..
apv. pej; Sodu lik. 579. p.

46702. Kuzņecovs, Georgijs [sāja d., dzim.
1909. g. 17. XII. Paz. dz. vietu Madonas apr.
I. iec. miert. uz W35. g. 11. IX 1608. r., apv.
pec 1903. g. Sodu lik. 581. p. 2. d.

46703. Laucāns, Virginija, dzim. 1895. g. 3. I.
Paz. dz. vietu Rfgas 5. iec. miert. uz 1935. g.
II. IX 700. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

4()704. Latika-Lauka, Jēkabs-Ernests, dzini.
iyw /

. g. ££. v Liepāja, raz. az. vietu Liepājas
3. iec. miert. uz 1935. g. 12. IX 630. r., apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 3. d.

46705. Levenkopfs, Chaims-Sainuelis (Haims-
Zautuels) Ābrama d. dzim. 1904. g. 14. VIII Po-
lija, Polijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
5. iec. miert. uz 1935. g. 20. VIII 774. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

46706. Levenkopfs (Loevenkopf), Haims-Za-
muelis (Cliaims-Samuels) Abrāma d., dzini.
1904. g. 14. VIII Polijā. Polijas pav. Paz. dz.
vietu Rīgas pils. 5. iec. miert. uz 1935. g. 20. \ III
786. r., apv. pec Sodu lik 541. p. 1. d.

46707. Laizāns. Roberts Augusta d., dzini.
1913. g. Bērzgales pag. Meklē Tukuma iec. miert.
ar 1935. g. 9. IX K. 370. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. pk. — Pievest meklēt.

46708. Meierovičs, Azriels Ārona d.. dzim.
1909. g. 23. XII Latv. pils. Meklē Rfgas apgt.
svarīgu lietu izmekl. tiesn. M. Krēsliņš ar 1935.
gada 10. IX 781. r., apv. pēc Sodu lik. 71. p.
Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

46709. Michailovs. Jūlija Nikolaja m.. dzim.
1903. g. 16. XII. Paz. dz. vietu Jelgavas apr.
miert. uz 1935. g. 14. IX 874. r.. apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

4o710. Mikaškins. Aleksejs Makara d.. dzini.
1910. g. pied. pie Kārsavas pils. Ludzas apr.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar 1935. g. 12. IX
983. r„ sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no krim.
pol. pārv.)

4i)71I. Markevičs, Pēteris, dzim. 1909. g.
1. VIII Jāsmūižas pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1935. g. 11. IX 384. r., apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

46712. Muižnieks. Aleksandrs, dzim. 1908. g.
Šķaunes pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. uz 1935. g. 9. IX 789. r.. apv. pēc Sodu
lik. 51. p. un 581. p. 1. d.

46713. Novikovs. Finogens dzim. 1890. g.
Siliānu pag. Paz. dz. vietu D-pils 4. iec. miert.
uz 1935. g. 10. IX 582. r.. apv. pec Sodu lik.
579. p.

46714. Peismanis, Vladimirs, dzim. 1913. g.
5. VI. Paz. dz. vietu Krustpils iec. miert. uz
1935. g. 11. IX 804. r.. apv. pēc Sodu lik. o46. p.
3. d.

46715. Potjanko, Vanda-Ernestine Jāņa m..
dzim. 1905. g. 27. X. Meklē Rīgas apgt. 2. krim.
nod. ar 1935. g. 9. IX 21307.35. r.. sod. ar
Ls 50.— vai 2 ned. aresta, un ar 2 nedēlam cie-
tumu. (2 izpildu raksti izpr. no krim. pol. parv.)

46716. Rižiis, Vladislavs, dzim. 1910. g. Po-
lijas pavalstnieks. Paz. dz. vietu Grīvas iec.
miert. uz 1935. g. 12. IX 1119. r.. apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

46717. Rūpols, Natālija Jāņa m.. dzim. 1910. g.
Rīgā. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1935. g.
10. IX 886. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Pie-
prasīt ķīlu Ls 50,—, kuras neietnaks. gadīj.

ievietot Kigas l erinm. ciet., iesk. meklēt, ncioa.
(Protokola nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

46718. Reichmanis. Kārlis-Augusts Kārla d.,
dzim. 1909. g. 27. XII. Meklē Rīgas pils. 9. iec.
miert. ar 1935*g. 9. IX 884 r., apv. pēc Sodu
lik. 49. p-, 546. p. 1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 500,—,
neiemaks. gadīj. apcietināt un ievietot Rīgas
Centr. ciet., iesk. mekl. rīc. (Protokola nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

46719. Vilcāns, Zāmuelis Andreja d.. dzim.
1882. g. 20. VII. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec.
miert. uz 1935. g. 7. IX 1063. r., apv. pēc Sodu
lik. 511. p.

46720. Zāzītis. Pēteris-Arvīds Frīdricha d.,
dz. 1913. g. 18. X Cēsīs. Paz. dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 9. IX r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

46721. Storostīts, Magdaliena Petrunelas m..
dz. 1916. g. 22. IV. Paz. dz. vietu Vilēnu iec.
miert. uz 1935. g. 28. VIII 311k./35. r., apv. pēc
Sodu lik. 579. p.

46722. Samsonflvs, Ivans Ivana d., dzim.
1874. g. 11. II Drujā. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
15. iec. miert. uz 1935. g. 7. IX 912. r., apv. pēc

SOC1U 11K. 1(5. p

46723. Tiltiņš, Pēteris, dziru. 1885. g. 2. VII
Latvijas pils. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 6. IX 822735. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

46724. Tarlaps, Kristīne Jāņa m., dzim.
1892. g. 18. VIII Rūjienā. Paz. dz. vietu Cēsu
apr. Liec. miert. uz 1935. g. 11. IX 512./k. r.,
apv. pec Sodu lik. 546 p. 1. d .

46725. Vīksnē, Jānis-Arvīds, dzim. .1911. g.
7. V Vecmuižas pag. Paz. dz. vietu Rfgas 11. iec.
miert. uz 1935. g. 10. IX 1163. r., apv.. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

Papildinājums: „Vald Vēstn." 1932. g.
37. num. izslud. 561. sar. — 37015. — Jēkabu-
Ferdinandu Kalniņu atraš. gadīj. pievest miert.
Pamats: Tukuma iec. miert. 1935. g. 12. IX

K. 698. r.
Izlabojums: „Vald. Vēstn." 1935. gada

205. num. izslud. 741. sar. — 46580. tiek meklēts
Isajs F r ī d b e r g s un nevis Frīdenbergs.

Rīgā, 1935. g. 21. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. S i 1 a r ā i s.

Darbvedis Zaķis.

^«^?^^?^^?{^???BHBMHR a

Iekšzeme.
Meža dienu centrālā komiteja

sniedz šādusaizrādījumus mežu iekopšanai:
Šā gada pavasari meža dienās veikti

lieli sabiedriski apstādījumi un apmežo-
jumi. Pavisam iestādīti 1.400.000 koki
un krūmi un apmežots 131 ha lauksaim-
niecībā neizmantojamas zemes. Tas pie-
rāda, ka šogad meža dienās veikts daudz
vairāk kā pa visām agrākos gados no-
tikušām meža dienām kopā. Meža dienu
dalībnieki darbus veikuši ar īstu darba
prieku un mīlestību un ziedojuši no sava
brīvā laika meža dienu darbam daudz

pūļu un enerģijas. Tāpēc sevišķi krīt
svarā, lai meža dienu darbs paliktu mūsu
valstī dzīvs un nesabojāts, lai tas
būtu par pamatu turpmākam, vel lielā-
kam Latvijas izdaiļošanas darbam. Lai
to panāktu, meža dienu dalībnieki ne-
drīkst apmierināties tikai ar koku iestā-
dīšanu, bet viņiem arī jāseko turpmākai
koku augšanas gaitai un jārūpejaspar to
pasargāšanu no iznīkšanas. Novērojumi
liecina, ka bieži stādījumi pamesti savam
liktenim un nepareizas iestādīšanas vai
nepietiekošas zaru atgarināšanas dēļ no-
kaltuši. Meža dienu dalībnieku pie-
nākums ir vēl šoruden visus stā-
dījumus apskatīt un apkopt. Vēl
pirms lapu galīgas nobiršanas jāizņem
iznīkušie kociņi un to vietā jāiestāda
jauni, augtspējīgi kociņi. Stādāmo stādu
izrakšana un iestādīšana jāizdara pēc

lapu dzeltēšanas. Stādīšanai nepiecie-
šamos stādus, tāpat kā pavasara meža
dienu laikā, pēc iespējas izsniegs virs-
mežniecības.

Lai pienācīgi sagatavotos nākamā pa-
vasara meža dienām, meža dienu centrālā
komiteja ieteic jau šoruden stāties pie
sējumu un stādāmo vietu zemes sagata-
vošanas, jo ar to uzlabos zemes fiziskās
īpašības un labvēlīgi ietekmēs zemes
mitruma apstākļus. Arī pavasarī veica-
mais darbs ar to būs stipri atvieglots,
tā ka bez nokavēšanās varēs stāties pie
apstādīšanas un apmežošanas. Visus
stādījumu izlabošanas, kopšanas un zemes
sagatavošanas, darbus ieteicams veikt sa-
biedrisko meža dienu kārtībā, pieaicinot
meža resora darbiniekus un citus spe-
ciālistus technisko aizrādījumu došanai.
Lai atvieglotu stādījumu kopšanas darbus,
ieteicams meža dienu komitejām darbus
sadalīt pa rajoniem, nododot katru rajonu
kādas sabiedrības, organizācijas vai per-
sonas uzraudzībā.

Iestādēm un organizācijām jāvienojas
un jāsastāda sīki plāni turpmākām meža
dienām. Laikus jāaprunājas ar vietējiem
mežziņiem un stādu audzētavām, no-
skaidrojot stādāmā materiāla un sēklu
iegūšanas iespējas un vairumus.

Jādara viss, lai atvieglotu darbu pa-
vasarī, nepiemirstot arī veiktā darba uz-
raudzību un pasargāšanu no iznīkšanas.

KURSI.
Kigas birža I93j. gada 24. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06 3,16
1 Anglijas mārciņa 14*99 15,29

100 Francijas franku ..... 2021 20*41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77 75 79 75
100 Norvēģijas kronu 75*

75—7775
100 Dānijas kronu 6725—69 *25
|00 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70 13 10
100 Holandes guldeņu .... 207*

80—209 80
100 Vācijas marku 123

*
00—123

*
80

100 Somijas marku g 60—6 90

!™ 'gau.'Jas kronu 83*00—85,00
00 Polijas zlotu 57,80-59,00

100 Lietavas litu 51 70 52 10
100 Dancigas guldeņu . . .. 57*80—59 *00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . —

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštein*

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 24. septembrī, Esto-

nia teātra solista Mārtiņa Tarasa viesizrāde
„Fausts". Piedalās Iz. Piilciņa-Salnāja, H. Luse,
A. Kaktiņš u. c. Diriģents T. Reiters '. Studentiem,
skolniekiem, karavīriem un aizsargiem puscenas.

Trešdien, 25. septembrī, tautas izrāde „Pīķa
dāma" . Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele,
H. Lūse, N. Vasiļjevs u. c. Diriģents T. Reiters.

Pianista Orlova atvadkoncerts Nacio-
nālā operā ceturtdien, 26. septembrī, pīkst. 20.
Programmā Šopena Polonēze, Noktirne, Impromp-
tu, Barkarolla, 5 etīdes, 2 mazurkas, Skerco,
Balāde un Lista Sonāta, Petrarkas sonāta, Paga-
nini kaprize. Studentiem, skolniekiem, karavīriem
un aizsargiem puscenas.

Piektdien, 27. septembrī, „Otello", ar M. Brech-
mani-Štengeli, M. Vētru un A. Kaktiņu galvenā
lomās. ' ?

Nacionālais teātris. Otrdien, 24. septembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Skroderdi'enas
Sil mačos" ar Liliju Štengeli. Trešdien, 25. sept..
pīkst. 19.30 „Senču aicinājums", parastās
pucenas. Ceturtdien, 26. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Skroderdienas Silmačos" ar Liliju
Štengeli.

Dailes teātris. Otrdien , 24. septembrī, tautas
luga „Vecais pilskungs" . Trešdien, 25. sept.
lētā izrādē „Gesta Berlings" . Ceturtdien,
26. sept., tautas luga „Vecais pilskungs" .
Piektdien, 27. sept., lētā izrādē „Seši mazi
bundzinieki".

Vietējo iestāžu rīkojumi.

?

Pārgrozījumi Saldus pilsētas
saistošos būvnoteikumos,

pieņemti Saldus pilsētas valdes 1935. gada
31. augusta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 1935. g.

11. sept. 95806. rakstu.

„VaId. Vēstn." 1927. g. 128. numurā
izsludināto Saldus saistošo noteikumu
3. daļas 33. § papildināt šādi:

33. §. Visas pastāvošās ateju bedres,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietu
un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās
(„VaId. Vēstn." 1927. g. 133. numurā),
jāpārbūvē līdz 1936. g. 1. oktobrim.

Pie pastāvošām dzīvojamām ēkām, kur
atejas nav iebūvētas ēkās un to iebūvē
saistīta ar lielākām pārbūvēm, katrā
atsevišķā gadījumā ar pilsētas valdes
atļauju uz apriņķa būvinspektora atzi-
numa pamata var ierīkot brivi stāvošas
atejas ar ūdens cietām bedrēm, kas izbū-
vētas saskaņā ar noteikumiem.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pilsētas galva AI. Zandbergs.
Sekretārs Lembergs.



^~— >

£Tff£su
sluāinaļumi.
*i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmēs
pamata, paziņo, ka Dāvids Ku-
gurs un Emilija Birkants no-
slēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1935, g. 13. augusta ar reģistra
6416. num.,ar kuru viņi noslē-
dzama laulība ir atcēluši Civil-
likumi^ 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 1891 Ir

193a. g. 14. sept. L. 4746.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s.

3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības' iāugšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, i935. g. 18. septembrī.
19379 L. 4688/35
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Las m a n i s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 12950. n.. ierakstītās
firmas „Abrāms Vainštoks" (Ma-
donā, uz dzelzceļa teritorijas)
uzņēmuma darbība izbeigta
1935. gada 1. septembrī un uz
tirdzniecības reģistra- tiesneša
1935. g. 19. septembra lēmuma
pamata minētā firma tirdzniecī-
bas recistrā dzēsta. 19456o
- Rīgā, 1935. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 286. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 17. septembra
lēmumu, ierakstīta akciju sa-
biedrība ar firmu „Krievu-Balti-
jas minerālu eļļas rektifikācijas
akciju sabiedrība".

Sabiedrības sēdeklis un galve-
nais uzņēmums — naftas pro-
duktu tirdzniecība — atrodas
Rīgā, Zigfrīda Meierovica bul-
vārī 18.

Sabiedrības mērķi ir: ierīkot,
nomāt un ekspluatēt minerālu
eļļu rektifikācijas un dažādu
naftas produktu izstrādāšanas
fabrikas; tirgoties ar naftu, tās
produktiem un citām precēm
izekšzemē un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
325.000 latu, kas sadalās
32.500 akcijās pa 10 latu nomināl-
vērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) direktors-
rīkotājs Arons Nisse, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 23; 2) valdes
priekšsēdētājs Marks Rozovskis,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā ļ;
3) Zālamans Rabinovičs, dzīvo
Rīgā, Arsenāla ielā 7, dz. 5;
4) Lietuvas pilsonis Benno Ha-
nemans (Hanemann), dzīvo Ho-
landē, Amsterdamā, Konings-
plein 14; 5) Polijas pilsonis
Dāvids Kahns, dzīvo Francijā,
Parīzē.

Valdes locekļu kandidāti: l)La-
zars Babčins, dzīvo Rīgā, Strēl-
nieku ielā 2; 2) Mozus Rabinovičs,
dzīvu Rīgā, Arsenāla ielā 7.

1913. g. 23. augustā bij. Krie-
vijas valdība bija apstiprinājusi
sabiedrības statūtus; sabiedrība
reģistrēta Latvijā 1921. g. 21. sep-
tembrī. Finanču ministrs apstip-
rinājis: sabiedrības grozītos sta-
tūtus 1922. g. 27. oktobrī, par
ko. publicēts ,,Vald. Vēstn."
1922. g. 248. num., šo statūtu
grozījumus 1924. g. 3. maijā,
1929. g. 18. oktobrī un 1932. g.
17. oktobrī.

Sabiedrības darbība atklāta
1913. gada 23. augustā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemesgrāmatās ie-
rakstāmus un citus" aktus, tāpat
pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaļdabūšanu no
kredītiestādēm paraksta 2 di-
rektori ; tekošu rēķinu čekus
paraksta 1 direktors, kuru valde
uz to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, ari visu sarakstīšanos
paraksta 1 direktors. 19457o

Rīgā, 1935. g. 17. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K I i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzniecības reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģ. 772. num. ierakstītās
firmas ,,Baltonafta" Eiženija-
Marija Morgafuzņēmums 1935. g.
16. septembrī pārvietots no Brī-
vības bulv. 1, dz. 6, uz Raiņa
bulv. 5, dz. 3.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. gada 19. sep-
tembra lēmumu par uzņēmuma
pārvietošanu atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 19451o

Rīgā, 1935. g. 19. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reg. 39. p. pamata paziņo ,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 498. num. ierakstītās
firmas ,,Knud Moller-Holst" uz-
ņēmums 1935. gada 16. septembri
pārvietots no Žigfrida Meierovica
bulvāra 16 uz Eksporta ielu 3,
dz, 12. Par minēto, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. septembra lēmumu,
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 19. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretāra v. A. Berzi ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Lasis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaj tiesā 1935. g. 21. augustā
publicēto 1934. g. 9. novembrī
Madlienas pag.' mir. Lates Jē-
kaba m. Lasis, dzim. Zaksis,
1934. g. 27. oktobrī mājas kār-
tībā noslēgto mantojuma ligumu,
un visas personas, kam ir tie-
sības uz mir. Lates Lasis manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 19. septembrī.
L. 4568/35. 19521b
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. L a s m anis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 27. janvāri Rīgā mir.
Annas Jāņa m. Saks, arī Sagks,
un Zaks, dzim. Eichenbergs, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņž
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. septembrī
19522 L. 4684/35
Priekšsēd. b. v. P. E-f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. Lasnianis,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ...V'
ar reģ. 902. num. ierakstītās
firmas ,,Inženiers Walter J. Kirch-
ners" (Rīgā, M. Smilšu ielā 10)
mašīnu un technisku piederumu
noliktava atrodas Rīgā, M. Smilšu
ielā 7 9. Saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada

> 20. septembj-a lēmumu šī no-
' liktava atzīmēta tirdzniecības
' reģistrā. 19452o

Rīgā, 1935. g. 20. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o,

Sekretāra v. A. B ē r z i ņ s.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz Noteik. par
>. tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo,

ka . tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1387. num. ierakstītās
firmas ,.Osvalds Lepiks" uzņē-
mums 1935. gada 17. septembrī
pārvietots no Brīvības ielas 75
uz Brīvības ielu 33 Rīgā, par ko,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 19. septembra
lēmumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 19453o

Rīgā, 1935. g. 19. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērzi ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 10. janvārī ar Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. lēmumu
par mirušu atzītā Jāņa Andreja
d. Grunduļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembri.
19381 L. 4706/35
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lastnani s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod,
pārzinis paziņo, ka Vecpiebalgas
Alauksts" lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrība kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1922.g.
5. aprīļa lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 4. augusta biedru pilnas
sapulces lēmumu. 19382b

Rīgā, 1935. g. 19. septembri.
Nod. pārziņa v. Lfirimmer s.
S'ekret. K. Frīdrichson s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paula Eklava lūgumu
uzaicina visas personas , kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 4. septembrī
publicēto 1935. g. 6. maijā
Rīga mir. Augustes-Henrietes-
Ievas Eklavs, dzim. Bukolds,
un viņas vira Paula Eklava
1934. g. 20. jūnijā . publiskā
kārtībā sastādīto savstarpējo
testamentu, un visas personas,
kam ir tiesības uz mir. Augustes
Eklavs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās ro ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 19. septembrī.
L. 4671/35. 19520b
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 30. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības' reģistrā ,,A"
ar reģistra 10. num. 'ierakstītās
firmas „V. Viktors Ābels" reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 20. septembra
lēmuma pamata ievesti' sekosi
uzņēmumi: a) galvenais — pol-
sterpiederumu rūpniecība Rīgā,
Aristida Briana ielā 8 , b) uzņē-
muma kantoris un polsterpiede-
rumu tirgotava Rīgā, Tērbatas
iela 33/35 un c) polsterpiederumu
tirgotava Rīgā, L. Grēcinieku
ielā 34. 19440o

Rīgā, 1935. g. 20. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K I i n g o.

Sekretāra. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reg. 39. p.- pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 72. num. ierakstītās
firmas „E. Ansohn un Ko"
reģistra folijā uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
18. septembra lēmuma pamata
ierakstīts, ka firmas uzņēmumi
atrodas: 1) Rīgā, Parka ielā 8 —
a) galvenais uzņēmums — būv-
materiālu tirgotava un b) būv-
materiālu noliktava; 2) Rīgā,
Valču ielā 2 — asfalta, jumta
papes un darvas destilācijas rūp-
niecība, asfaltēšanas, bituminē-
šanas un darvošanas darbi Rīgā
un ārpus Rīgas. 19439o

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Berzi ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,Ā "
ar reģistra 1715. num. ierakstītās
firmas „A. Ferliņš īp. E. Ferliņš"
uzņēmums — drēoniecība Rīgā,
M. Smilšu ielā 3, likvidēts 1935.g.
10. septembri. Uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
18. septembra lēmuma pamata
šīs firmas tirdzniecības reģistra
folijā atzīmēts uzņēmums —
manufaktūras un drēbniecības
piederumu tirgotava Rīgā, Brīvī-
bas ielā 4/6. 19454o

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī,
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 22. oktobrī Mazsalacas
pag. mir. Ādama Teņa d. Kaužena
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem .fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
19380 L. 4721/35
Priekšsēdei b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. Ē. L a s m a n i s.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnod..
uz Civilproc. nol. 397.. 399.
401.. 40o., 413., 416. p. pamata
un uz Marijas Johanna m. An-
nese, dzim. Kauer, lūgumu vi-
ņas p.rasīas lietā pret Giacomo
Onofrio d. Annese par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laika no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesudzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1935. g. 20. septembrī.
L. 2349. 19696r

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 22. oktobrī Rīgā mir.
Edmunda-Augusta Aleksandra-
Edmunda d. Zīberta (Siebert)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
19368r L. 4678/35
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmēs
pamata, paziņo, ka Moiseis Lē-
vins un Cecīlija Kučuks noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1935:
gada 13. augusta ar reģistra
6123. num., ar kuru viņi noslē-
dzama ' laulība ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 18912r

1935. g. 14. sept. L. 4747.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts

Sekretāra v. i. E. L a s in a n i s.
Rigas apgabalt. 3. civīlnodaļa
1935. g. 4. sept. tiesas sēdē iz-
klausīja Johannas Kārla m.
Stanke, dzim. Hornungs hipo-
tekāro paradu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu ob-
ligāciju par rbL.6000 — ar 7Vs»/o
gada, apstiprinātu 1912. g. 3. ap-
rīlī ar 218. num. uz nekustamu
īpašumu, Bulduru muižas zem-
nieku zemes gruntsgabalu ar
lit. „M" ar zemes grāmatu reģ.
5635. num. par labu Rīgas Jūr-
malas kraj-aizdevu sabiedrībai.
L. 3185. 19057g

Rīgā, 1935. g. 16. septembrī.
Priekšsēd. b. v. V. S a 1 rn i n š.

Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584. 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Balt
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa un Alvīnes Piekus
pnnvarn. priv. adv. A. Frīden-
berga lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 4. septembrī, publicēto
1935. g. 2. jūlijā Salas pag. mir

Mārča Pētera d. Līdača 1934. g.
7. janvārī publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu , un visas
personās, kam ir kādas tiesības
uz mir. Mārča Līdača mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu ,
kā mantniekiem , legātāriem fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
- Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
L. 4682/35. 19365b

? Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasm anis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p.,un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lavīzes prīnbergs lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
4. septembrī publicēto 1935. g.
17. aprīli Rīgas Jūrmalā mir.
Jāņa Kārļa d. Grīnberga 1935. g.
27. martā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu , un visas
personas , kam ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Grīnberga manto-
JBJumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretentizjas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.
I Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , minētās personas atzīs
ķā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu"pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

j Rīgā, 1935. g. 18. septembri.
L. 4690/35. 19366b
?Priekšsēd. b." v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Babuļa lūgumu
Uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
Pret šai tiesā 1935. g. 4.septembrī i
publicēto 1935. g. 27. maijā
Suntažu pag. mir. Annas Gusta m.
Jaunozoliņš, dzim. Babulis, '
1930. e. 8.' anrīlī nnbtiskā kārtībā

j sastādīto testamentu, un visas ļ
personas, kam ir kādas tiesības ;

, uz mir.Annas Jaunozoliņš, manto-
' jumu vai sakarā ar šo mantojumu ,
ļ kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
li. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
L. 4552/35. 19367b
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 3. jūnijā Rīgā mir.
Margrietas Juchters (Margarethes
Juchter) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās .personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
19372 L.40'
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. Las m anis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civilproc. nol. 1628., 1631. uti |
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc -
1934. g. 3. oktobrī Slokā mir. :
ļāņa Friča d. Šmerliņa ir atklāts

mantojums un uzaicina, kam ir

uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u.'t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembri.
19373 L. 4686 35
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 28. martā Ziemera pag.
mir. Eduarda Sīmaņa d. Sināta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesibas kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ti t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc'
1925. g. 11. augustā Rīgā mir.
Kār|a Indriķa d. Pētersona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
19378 L. 4710/35

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Las m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 20. janvārī Kārļu pag.
mir. Pētera Mārtiņa d. Ādmiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
19377 L. 4712/35
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 25. aprīlī mir. Pētera
Aleksandra Pētera d. Bērziņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
19371 L. 4654/35
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 6. decembrī Stalbes
pag. mir. Pētera-Jūlija Jura d.
Puķīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t:, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembri.
19370 L. 4707/35
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 4. decembri mir. Kārļa-
Voldemāra Jura d. Eglīša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembri.
19376 L. 4713/35
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. L a s rri a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3. septembrī Siguldas
pag. mir. Mārtiņa Miķeļa d.
Grīnberga ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembri.
19375 L. 4691/35
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra y. i. E. Lasnianis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. g. 8. maijā mir. Andreja
Mārtiņa d. Lindersona ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludnā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, , viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembri.
19369 L. 4489/35
.Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s.

Rīgas pagabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 8. februārī Sēju pagastā
mir. Kristīnes Jāņa m.' Nazariņš,
dzim. Jūgs, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. septembrī.
19374 L. 4692/35
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1935. g. 18. sept.
lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas
1934. g. 14! jūnija lēmumu
slēgtā Dubeņu muižas piensaim-
nieku sabiedrība ir galīgi lik-
vidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 20. septembrī.
Akts 24a 34. Reģ. 19512b

Reģistrācijas nodalās
pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

toUolāri ir A D 1ii m i t i t
Lt t-i 1 1U111 1 110

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 287. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 17septembra
lēmumu, ierakstīta akciju sa-
biedrība ar firmu „Akciju sa-
biedrība „Brāļu Nobel naftas
ražošanas sabiedrība Latvijā".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — naftas produktu pie-
ņemšana, uzglabāšana un izdo-
šana — atrodas Rīgā, Stabu
ielā 14, dz. 3.

Sabiedrības mērķi ir: ierīkot,
vadīt un izmantot naftas pār-
strādāšanas fabrikas, naftas re-
zervuārus, petrolejas un citu
naftas ražojumu noliktavas, tirgo-
ties ar naftu, petroleju un citiem
naftas ražojumiem un tos ekspor-
tēt uz ārzemēm.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 1000 ak-
cijās pa 100 latu nominālvērtībā
katra.

Valdes locekļi: 1) Zviedrijas
pavalstnieks Gustavs Nobels
(Gosta Nobel), dzīvo Francijā,
Parīzē, 2 Rue Paul Cēzanne;
viņa prombūtnes laikā par viet-
nieku pieaicināts direktora kan-
didāts Mārtiņš Brētlinš, kas dzīvo
Liepājā, Kuršu ielā 34; 2) direk-
tors-rīkotājs un valdes priekš-
sēdētāja vietnieks Michails Kala-
buss, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 14,
dz. 3; 3) valdes priekšsēdētājs
Otto Krumbergs, dzīvo Valkā,
Tālavas ielā 41.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1923. gada
2. decembrī, par ko publicēts
„Vald. Vēstn." 1923. g. 273. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1923. gada 11. decembrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
norunas, nekustamas mantas pirk-
šanas un pārdošanas, kā arī citus
aktus, tāpat pieprasījumus kre-
dītiestādēm par sabiedrības
summu atmaksāšanu paraksta
vismaz 2 direktori; tekošu rēķinu
čekus paraksta 1 direktors,' ko
valde uz to pilnvarojusi; naudas
summu, sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā un visu sarak-
stīšanos paraksta 1 direktors.

Rīgā, 1935. g. 17. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģ. 288. num., pamato-
joties uz tirdzniecibas reģistra
tiesneša 1935. gada 17. septembra
lēmumu, ierakstīta akciju sa-
biedrība ar firmu „Krievu-Bal-
tijas Kuģniecības akciju sabied-
rība".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, 11. novembra bulvārī 9,
dz. 3.

Sabiedrības mērķi ir: ierīkot
un uzturēt tvaikoņu satiksmi
preču un pasažieru pārvadāšanai
starp Baltijas jūras un citām
ārzemju ostu pilsētām.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
2.240.000 latu, kas sadalās
7000 akcijās pa 320 latu nomināl-
vērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes priekš-
sēdētājs Sergejs Klimoffs dzīvo
Rīgā, Puškina ielā 20; 2) Fedors
Helmsings dzīvo Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59; 3) Aleksandrs
Šnabels dzīvo Rīgā, Krišjāņa
Barona ielā 19.

Direktors-rīkotājs Paulis-Hein-
richs Pēterss dzīvo Rīgā, 11. no-
vembra bulvārī 9.

Finanču ministra biedrs apstip-
rinājis sabiedrības statūtus, par
ko publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1923. g. 10. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1923. gada 13. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemes grāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, tāpat
arf pieprasījumus kredītiestādēm
par sabiedrības summu atpakaļ-
dabūšanu paraksta 2 direktori;
tekošu rēķinu čekus paraksta
1 direktors, ko valde uz to
pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā,
un visu sarakstīšanos paraksta
1 direktors. 19459x

Rīgā, 1935. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģistra 289. num., pa-
matojoties uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. gada 17. sep-
tembra lēmumu, ierakstīta ak-
ciju sabiedrība ar firmu: „Rīgas
Apsargāšanas un Slēgšanas akciju
sabiedrība".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3.

Sabiedrības mērķi ir: uzņem-
ties pret atlīdzību visāda veida
nekustamu un kustamu mantu.

fizisku un juridisku personu ap-
sargāšanu; uzņemties pret at-
līdzību visāda veida pienākumus,
kas saistīti ar kārtības, drošības
un tīrības uzturēšanu privātos,
komunālos un valsts namos vai
uzņēmumos; uzņemties pret at-
līdzību nekustamas un kustamas
mantas pārvaldīšanu un dažādu
pašvaldību uzņēmumu ekspluatē-
šanu uz paša rēķinu vai pret
atlīdzību; atvērt ar finanču mi-
nistra atļauju ziņu birojus.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 1000 ak-
cijās pa 100 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes priekš-
sēdētājs Žanno Grīnhofs dzīvo
Tukumā, Lielā ielā 10; 2) direk-
tors-rīkotājs Artūrs Koncs dzīvo
Rīgā, Doma laukumā 9, dz. 3;
3) valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Guido Balodis dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 2-b.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Alvīne Koncs dzīvo Rīgā,
Kaļķu ielā 1, dz. 3;_ 2) Kārlis
Maršalks dzīvo Rīga, 'Doma lau-
kumā 9, dz. 3.

Finanču ministrs apstiprinājis:
a) sabiedrības statūtus 1926. g.
16. jūlijā, b) statūtu grozījumu
1931. gada 24. martā, par ko
publicēts ,,Valdības Vēstneša":
a) 1926. g. 175. num. un b) 1931.g.
76. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1926. gada 4. septembrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemes grāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus par sabiedrības
summu atpakaļdabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta 2 direk-
tori; tekošu rēķinu čekus pa-
raksta viens direktors, ko valde
uz to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā un visu sarakstīšanos pa-
raksta 1 direktors. 19460x

Rīgā, 1935. g. 17. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Madi Eglīts,
dzim. Lejinš, ierasties tiesā, vai
dot tiesai par sevi ticamas zi-
ņas 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vestn." un līdz ar šo uzaicina
arf katru citu personu, kurai ir
drošas ziņas par minētās Mades
Eglīts, dzini. Lejinš, atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesa, ar brīdinājumu, ka no-
likta laikā nesaņēmusi drošas
zinas par to, ka minētā Made
Eglīts ir dzīva, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civilproc. nol. 1569. p., at-
zīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 16. sept.
L. 335./3S. 19059g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
22./29. augusta nolēmumu Kārlis
Mackars, dzīv. Ventspilī, Kul-
dīgas ielā 22, atzīts par maksāt-
nespējīgu parādn eku tirdzniecībā
un uzaicina iestādes un amata
personas: 1) ievest aizliegumu
uz Kārļa Mackara nekustamiem
īpašumiem un apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, kas atrastos ie-
stāžu un amata personu darbības
rajonā; 2) paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku
un par summām, kuras pienākas
saņemt no iestādēm' un amata
personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un summām
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgā parād-
nieka mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu

atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šanā, kā ķīla un t. t.) pamata,
un arī par privātpersonu man-
tību, kas atrastos pie parādnieka
uz tādu pašu noteikumu pamata.

Visi paziņojumi jāiesniedz tie-
sai 2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstn. .

Jelgavā, 1935. g. 17. septembrī.
K. L. 118/35. 39164. 19197b

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,,B" ar reģ. 272. num. ierakstītās
firmas ./Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Pollock &
Companv" reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 18. septembra lēmuma
pamata ierakstīts:

Par statūtu apstiprināšanu
publicēts ,,Ekonomista" 1922. g.
19./20. numurā. Finanču mi-
nistra vai viņa biedra 1) 1927. g.
19. oktobrī un 2) 1931. g. 26. jū-
nijā apstiprinātie statūtu grozī-
jumi iespiesti „Ekonomistā":
1) 1927. g. 22. num. (turpat ari
otrā akciju izlaiduma noteikumi)
un 2) 1931. g. I4./15. numurā
(turpat arī treša akciju izlaiduma
noteikumi). 19448x

Rīgā, 1935. g. 18. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. 12. janvārī mirušās
Katarīnas - Luizas - Augustīnas
Akens (Aken), dzim. Heidingers,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. septembrī.
19383 L. 1395/35

Priekšsēd. v. (paraksts).
^plrrpliirc M Fl p V i n ff 1 A I c

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
15.augustā mirušā Kārļa Jāņa d.
Pēkuļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. septembrī.
19384 L. 811/35

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
29. novembrī mirušās Līzes
Turjas, dzim. Špāns, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. septembrī.
19385 L. 1790/35

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka Kroņsu-
seias-Elkšņu krāj-aizdevu sab.,
kas reģistrēta ar tiesas 1923. g.
26. nov. lēmumu, ir galīgi lik-
vidēts saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 26. aug. iesniegumu.
L. 393 2,1 J9061
.Jelgavā, 1935. g. 17. sept.

Nod. pārz. tiesnesis (paraksts).
Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka „Pirmais
Latvijas būvdarbu kooperatīvs
Jelgava", kas reģistrēts ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 22. sept. lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas
1935. g. 21. marta lēmumu slēgts
un likvidācija izbeigta.
L. 130/32. g. I9062g

Jelgavā, 1935. g. 17. sept.
Nod. pārz. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka biedrība
,,.Ielgavas Radio klubs", kas re-
ģistrēta ar tiesas 1926. g. 20. de-
cembra lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 16. febr. pilnas biedru
sapulces lēmumu. 19060g

Jelgavā, 1935. g. 17. sept.
Nod. pārz. tiesnesis (paraksts).

Sif^kretnra n i V ^ 1 fi r i c

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka Zemgales
kūdras ražošanas sabiedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1930. g. 3. apr. lēmumu, saskaņā
ar šis tiesas 1934. g. 22. okt. lē-
mumu, slēgta un likvidācija iz-
beigta.
L. 69/30. 19063g

Jelgava, 1935. g. 17. sept.
Nod. pārz. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
22. augusta lēmumu Sroela-Leiba
Hurviča maksātnespējas lieta iz-
beigta.

Sroels-Leiba Hurvičs par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā atzīts ar Tiesu pa-
lātas 1934. g. 29. janv. lēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 17. septembrī.
39166. K. L. 44/35. 19198b

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. D ejvļ n g_^ej_s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 17. novembrī
mirušās Jadvigas Jāņa m. Voje-
vockis 1932. g. I. nov. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 16. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. sept.
L. 792a./34. ' 19390b
Priekšsēdētāja b. v. P. E r gi i s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1679., 1680. p., uzaicina Albertu
Rezevski, vai viņa tiesību ņē-
mēju saņemt- no Jāņa (Ivana)
Loginova iemaksātos ' 75 latus ,
kas pieņemti glabāšanā šīs tiesas
depozitā, parāda līdz ar % sa-
maksai pēc 1914. g. 30. jūnija
apstiprinātas obligācijas par labu
Albertam Rezevskam nostipri-
nātas hipotēkas 3483 kr.. rbļ.
apmērā ar 6% gadā, skaitot
no 1914. g. 22. maija uz 3 gadiem
uz Jaunlatgales apr. zemes grā-
matu reģistrā 4593 n ierakstītu
nekustamu īpašumu — zemes
gabalu ar nosaukumu „Uročišče
Petrovskij otrez", 76,50 des.
platībā, kas pieder Jānim Logi-
novam kopā ar Matveju Nikitinu
un Jegoru Matvejevu.

Daugavpilī, 1935. g. 18. sept.
1572a./35. 19393b

Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Madonas apr. 1, iec. mierties-
nesis, uz jCivīlproc. nolik. 1628.,
1629., 1692., 1693. un 1710. p.

pamata, paziņo, ka pec 1933. g.
7. jūlijā Kraukļu pag. Lejas-
Biemeītes mir. Kārla-Arvīda
Lavs ir atstāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, ii-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t. pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas die-
nas

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Madonā, 1935. g. 17. sept.
L, 883. 19075g

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014.,,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Kristiāna Riekstiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
tās pieteikt minētai tiesai 3 mē-.
nēšu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. septembri.
L. 1336/35. 19398b

Miertiesneša v. (paraksts).

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p. paziņo, ka
ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 29. aprīļa lēmumu Klav-
dijai Bogdanovs atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilguma
uz Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pagastā esošo vienu zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Lomu mājas",
platībā 17,184 ha, kas pēc īpa-
šuma tiesību dokumentiem agrāk
piederējis lūdzējas tēvam Fa-
dejam Jefima d. Stepanovam,
kurš to bija nopircis no Kārļa
Egliša. (1935. g. žurn. M 713.).;

Kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
iebildumus viena mēneša laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā lū-
dzēju ierakstīs zemes grāmatu-
reģistrā par norādītās nekustamās-
mantas īpašnieci, bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935.g. 20. septembrī ,
23669. 19515b

Priekšu, v. pal. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra pal. A. K a p t e i n i s.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgalea
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814 . p. paziņo, ka
ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 14./29. marta lēmumu
Izabellai Jāzepa m. Barkans
atzītas īpašuma tiesības aiz valdī-
šanas noilguma uz Jaunlatgales
apriņķa Viļakas pagasta Svil-
novas sādžas robežās ietilpstošiem
desmit zemes gabaliem (šņorē) pēc
plāna ar 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, un 10, num. kopplatībā 11,336
ha, kas sastāda daļu no Sviļ-
povas sādžas viensētas MII —
17-a, kura izdalīta īpašumā
1910. g. Augustam Jāzepa d.
Barkanam, bet zemes grāmatās
nav bijusi ierakstīta. (1935. g.
žurn. B. M 712).

Kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
iebildumus viena mēneša laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā lū-
dzēju ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par šīs nekustamās man-
tas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 20. sept.
23671. . 19514b

Priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. aug. mi-
rušā Jāzepa (Osipa) Jāzepa d.
Isata 1929. g. 22. apr. sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 26. apr. lē-
mumu apstiprināts,

Daugavpilī, 1935. g. 14. sept.
L. 750a/35. 19074g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 2. martā mi-
ruša Jāzepa Jēzupa d. Rudzīša
1929. g. 7. martā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 28. aug. lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. sept.
L. 1228a/35. 19070g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 22. martā
mirušā Makarija Antona d. Tru-
bicina 1931. g. 15. janv. sastā-
dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1933g. 15. sept. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. sept.
L. 1150a/33. 19071g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. O z o 1 i ņ š.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 22. martā
mirušā Makarija Antona d. Tru-
bicina 1932. g. 28. dec. sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 15. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. sept.
L. 1150a/33., 19072g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. O z olijtš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 15. jūnijā uz Dau-
gavpils apgabaltiesas prokurora
lūgumu Donats un Antons Broki
atzīti par bezvēsts promesošiem
un uzdots Varakļānu pagast-
tiesai iecelt aizgādnību par Do-
nata un Antona Brokiem , viņu
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. sept.
L. 1676a./35. 19388b

Priekšsēdei b. N. K i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 28. aprīlī
miruša Pētera (ari PItera) Jāņa d.
Ševeļa, 1935. g. 13. aprīlī '

sa-stādītais pagasttiesas testaments
ar apgabaltiesas 1935. g. 28. aug
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 18. sept.
L. 1649a./35. 193945
Priekšsēdētaja b. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš!

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 11. novembrī
mirušās Elizabetes Jāzepa m.
Laizans, 1934. g. 28. septembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. g. 22. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1935. g. 18. sept.
L. 1627a. 35. 19389b
Priekšsēdētaja b. v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 22. janvāri
mirušā Julijana Jēzupa dēla
Mežinska 1932. g. 2. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 16. janv.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1935. g. 18. sept.
L. 361a./34. 19386b
Priekšsēdētaja b. v. P. E r g 1 i s.
_^__Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 18. oktobrī
mir. Pāvela Jēkaba d. Epitanova
1931. g. 17. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 17. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. sept.
771a./33. 19387b
Priekšsēdētaja b. v. P. E r g I i s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazļņo, ka 1934: g. 25. nov. mi-
ruša Konstantīna Jāņa d. Bi-
dzana 1934. g. _7. janv. sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 4. sept. lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. sept.
L. 1297a/35. J9068g
Priekšsedet. b. v. P. Ērglis.

Sekretārs IC_K a n gu r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 17. okt. mi-
ruša Justina Pētera d. Dzergača
1934. g. 12. okt. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 28. aug. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. sept.
L. 1663a/3_ 5. J9069g
Priekšsēdēt. b. v. P. E r g li s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnod.,
izklausījusiProchora Makarova
lūgumu atzīt Kuprijanu Serkovu
par mirušu, pamatojoties uz
savu 1935 g. 22. maija lēmumu
un Civilproc. nolik. 1764. p. un
1565. līdz 1570. p., uzaicina bez-
vēsts promesošo Kuprijanu Ser-
kovu 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas „Valdības
Vestn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
ari uzaicināt visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, ka ja pec publikācijas ter-
miņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Kuprijans Serkovs ir dzīvs,
tļesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civilproc. nolik. 1569.
P. pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 16. sept.
L. U37a/35. )9073n
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 1. aprīlī
mirušā Feodora Ādama dēla
Šaroka, 1932. g. 30. novembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 3. febr.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 17. sept.
510a/34 19213b
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs K. Katinirc

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa š. g. 29. rnaijā,
izklausījusi Jāņa Jāzepa d. An-
tana lūgumu atzīt Jāzepu Do-
nata d. Aniāmi par mirušu,
starp- citu nolēma: 1873. gadā
dzimušo Jāzepu Donata d. An-
tanu atzīt par mirušu šīs lietas
ierosināšanas brīdī 1930. gada
29. aprīlī.

Daugavpilī, 1935. g. 14. sept.
L. 65a/35. _ J9067g
Priekšsēdētaja b. v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs »K. Kangurs.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" 122. num.
(Firma „Arons Veide") ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 19. septembra lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 518. num.)
ierakstīts sekojošais:

1935. gada 26. augustā miris
vienpersonīgais tirgotājs Arons-
Leibs Veide, kura vienīgie li-
kumīgie mantinieki ir: 1) Lae-
Mirele Veide, dzim. Vaserma-
nis, 2) Gesi Veide, 3) Pese
Veide un 4) Hiršs Veide, ar
dzīves vietām visi Liepājā,
Kūrmājas prosp. 10. 1951 Ir

Liepājā, 1935. g. 19. sept.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

^j^Mv-*,a >? . ..

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1935. g. 18. sept.
lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas
1932. g. 27. ' oktobra lēmumu

.slēgtā Ražotāju un patērētāju
biedrība ..Pašdarbība" ir galīgi
likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 20. septembrī.
Akts S4./32. Reģ. 19313b
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. K i r ši e 1 d s.
Sekretāra v. A Pin m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. maijā
mirušā Antona Jēzupa d. Pizeļa
1927. g. 6. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 14. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. sept.
L. 836a./35. 19391b
Priekšsēdētāja b.v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs K. K a n g 11r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 13. martā
mirušās Dortes Ontona m. Seiļs,
1934. g. 6. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 2. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. sept.
L. 967a./35. 19392b
Priekšsēdētāja b.v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs K. Kangurs.



Ar Balvu iec. miertiesneša
1935. g. 14. jūnija apvienoj.
spriedumu Krim. l._J6 338/35. g.
Haims-Davids Ābrama d. Oko
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., 26. p.,
57. p., 156. p. 1. d., 26. p., 57. p.
un 58. p. sodīts ar Ls 10,— nau-
das soda' vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta
par to, ka 1935. g. 1. februārī
savā dažādu preču tirgotavā
Balvos turējis pārdošanai cil-
vēku uzturam nederigus kon-
servus.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un izpildīts.

Balvos, 1935. g. 19. sept.
388/K. 19518r
P. miertiesnesis Kalniņš.

Daugavpils apgabalt. Grivas
iec. miertiesu., pamatodamies
uz savu š. g. 14. septembra
lēmumu un Civ. proc. nol. 1776.
un sek. p., izsludina par anul-
lētu ģenerālpilnvaru, ko Jānis
Valeinis 1927. g. 15. novembrī
Daugavpils notāra P. Laizana
kantorī ar reģ. 10651. num. iz-
devis Radionam Goršalatovam.

Daugavpilī, 1935. g. 16. sept.
674/35C 19078r
Miertiesnesis J. N o r v e I i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., at-
zinis Geņu Nisona m. Hagi,
dzim. 1894. g., ar likumīga spē-
kā stājušos 1935. g. 27. aug
spriedumu pēc Sodu lik. 235. p.
par vainīgu un sodījis ar _ Ls 2C
naudas soda vai nemaksājot ar
6 dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu sava ga-
ļas tirgotavā Rēzeknē.

Rēzeknē, 1935. g. 20. sept.
Krim. lieta 365. 19516r

Miertiesnesis N. K o ries.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo
ka 1935. g. 1. oktobrī pīkst
10.10 Rīgā, Matīsa iela 63
pārdos Jāņa Āboliņa „Renault"
firmas pussmago auto, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 19719r

Rīgā, 1935. g. 16. sept.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civilproc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
14. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 23. decembri
mirušā Afanasija Savelija dēla
Astaškova Silajāņu pag., Savnu
ciemā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā at
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā skaitot pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā, 1935. g.
17. septembrī. C. 1. 886/35. 19076t

Miertienesis P. Platauskis,

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. X. sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1935. ģ. 14. septem-
bra lēmumu, paziņo, ka pēc
1930. g. 10. februārī mirušā
Michaila (Miķeļa) Jāņa d. Jas-
maiia Maltas pag. Dzemento-
vas mājās ir palicis mantojums,
kāpēc uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1935. g. 17. septembrī.
C. 1. 880/35. - 19077r

Miertiesnesis P. Platauskis.

Ludzas 1. iec. miertisnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 16. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civlllik.
1239. p., uzaicina 1934. g. 26. no-
vembri mir. Aleksandra Tumaša
dēla Golubovska mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag., 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī .

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 19. septembrī.
BI. 233. 19399b

Miertiesnesis R. Obram s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 14. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales civlllik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pēc
1925. g. 29. decembri mirušā
Seimaņa Jāņa d. Kurpinika ir
palicis mantojums Izvaltas pag.,
Markovas sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā, Krāslavā, 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 14. sept.
408. 19400b

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūiienā,
Raiņa iela 4), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1639,30 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1?35. g. 7. dec.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Arnolda Jura d. Plūmes
nekustamo īpašumu Va'mieras
apr. Mazsalacā, Sporta ieiā 6
atrodošos, no Vaitenbergu muižas
atdalīto zemes gabalu 173F num.,
a' zerres grāmatu reģ. 12594.
num., aptver 2937 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 238,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 23,83
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu

^
ministra atļauja šā ne-

kustama īpašuma iegūšanai;
5) ša īpašuma zemes grāma-

tas ved Rī^as-Val rieras ze.res
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19683

Rūjienā, 1935. g. 21. sept.
Tiesu izpild. A. § t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i o š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Tautas laaklājības ministri-
jas prasības Ls 890,73, Tirgotāju
un namīpašnieku kredītbiedrī-
bai Ls 112,26 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936. g. 4. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pil mājā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Mārča dēla Rukša
alias Rutka, nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr. Kau-
guru pag. zemes grāmatu reģ.
703. num., sastāvošu no Kau-
guru muižas atdalītām Vanagu
21. num. mājām, kopplatībā
92,75 ha ar ēkām:

2) nekustāmās mantas izsoles
vērtība Ls 11 645.—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētam prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādi ;m par Ls 16.5C0,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas _ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Smilte.tē, 1935. g. 18. sept. 19233
Tiesu izoild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 11.330,— nokavē':o
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāna Friča d. Cauca
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Ķieģeļu pag.
zemes grāmatu reģ. 1589. num.,
sastāvošu no Ķieģeļu muižas
zemnieku zemes atdalītām Vec-
Prikuļu mājām, 67,10 deset. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 12.025,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīipros. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 13.400
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 19226

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 18. sept.
Tiesu izpild. J. L a p i o š

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V i k s n a (kanceleia Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
r.o Arvīda-Jāņa Zāmeļa dēla
Bergmaņa 1935. g. 16. oktobrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Arvīda-
Jāņa Zāmeļa dēla Bergmaņa
Jelgavas apr. Lielauces pag.
Lielauces muižas ,,Rūše" mājas
ar hip. 248. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4800,—;

3) tai ir Ls 8500,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 480,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 19663

Jelgavā, 1935. g. 20. feptembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Kārļa Štāla
1935. g. 13, novembri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārta Anša d.
Štāla Jelgavas apr. Auces pilsētas
zemesgabalu 218 F ar hipot.
420. num., kas atrcdas Aucē,
Bēnes ie.'ā 50;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 270,—;

3) tai ir Ls 300,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 27,—
drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Tasr zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 19668

Jelgavā 1935. g. 21. sept.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V īksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
un citu prasību piedziņai no
Artura Friča dēla Lagzdina
1935. g. 13. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Artura F.iča d.
Lagzdina Jelgavas apr. Mež-
muižas pag. Meža muižas ,,Vidus-
Trenču" mājas ar hip. 1988. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 11.720—;

3) tai ir Ls 18.000,— ar proc.
hipotēku parādu un apgrūtināta
ar mūža uzturu Olgai Lagzdiņš,
dzim. Bumbiers;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1172,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

^Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 19665

Jelgavā, 1935. g. 20. septembri.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Eduarda
Šmēmaņa 1935. g. 13. novembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Eduarda
Jāņa d. Šmēmaņa Jelgavas apr.,
Dobeles muižas zemesgabalu ar
hip. 14423. num. kas atrodas
Dobelē, Liepu ielā 3;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 316,—;

3) tai ir Ls 200,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 31,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 19667

Jelgavā, 1935. g. 21. sept.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Fanijas Kāns 1935.g.
27. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fanijai
Kāns piederošo ideālo pusdiļuno
nekustamās mantas Ventspilī,
3. kvart. ar zemes grāmatu
2. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilna sastāvā par
Ls 7000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 116.000,— un
430.000 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 350,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 19524

Ventspilī, 1935. g. 20 sept.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Zāras
Kahans, dzim. Kleins 1935. g.
11. decembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Zāras Icika m. Kahans,
dzimusi Kleins, Jelgavas apr.,
Auces pilsētas zemes gabalu
9F num. ar hip. 17. num, kas
atrodas Aucē, Miera ielā 24;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5782,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 600,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 578,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai. _

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 19666

Jelgavā, 1935. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V īksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Eduarda
Stiga 1935. gada 11. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Eduarda
Jura d. Stiģajelgavas apr.,Dobeles
muižas zīmes gaba'u ar hip.
14395. num., kas atrodas Dobelē,
Zaļā ielā 34;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1504,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 700,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 150,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 19664

Jelgavā, 1935. g. 21. septembri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Fanijas Kāns 1935.g.
27. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fanijas
Kāns piederošo ideālo pusdaļu
no nekustamās mantas Ventspilī,
2. kvart. ar zemes grāmatu reģ.
121. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilna sastāvā par
Ls 7030,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 116.000,— un
430.000 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 354,— nn jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 19525

Ventspilī, 1935. g. 20. sept.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Fanijas Kāns
1935. g. 27. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fanijai Kāns piederošo ideālo
pusdaļu no nekustamās mantas
Ventspilī, 2 kvart. ar zemes
grām. 120-A num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 250,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 116.000 un
430.000 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 12,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
Cp ļ f i 5

Ventspilī, 1935. g. 20. sept. 19527
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleia Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Fanijas Kāns
1935. g. 27. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fanijai Kāns piederošo ideālo
pusdaļu no nekustamās man-
tas Ventspilī, 2. kvart. ar zemes
grām. 119. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civilproc nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 6120,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 116.000 un
430.000 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 306,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-

Ventspilī, 1935. g. 20. sept. 19526
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Hiršim-
Zuselim Hileļa d. HillelsOnam
piederošu nekustamu mantu Aiz-
putes pilsētā, Jelgavas ielā
4. num. ar zemes grāmatu
98. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2000,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 15.000;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. augustā.
L. 173 19539

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Hiršim-
Zuselim Hileļa d. Hillelsonam
piederošu nekustamu mantu Aiz-
putē, Jelgavas ielā 4, ar zemes
grām. 15. num.:

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2000,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Latvijas hipot. bankai Ls 15000;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. augustā.
L. 177. 19540

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputējelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Aizputes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 6. decembri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Ģirta d. Kopām piederošu
nekustamu mantu Aizputes pil-
sētā, Jelgavas ielā 8. num. ar
zemes grāmatu 186. num.;

2) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 730,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Aizputes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 5000,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 73,—
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai. .

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 9. septemb I.
L. 195 19538

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Fanijas Kāns 1935. g.
27. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fanijai
Kāns piederošo ideālo pusdaļu
no neku£tamas mantas Ventspili,
4. kvart. ar zemes grāmatu
550. num.

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p.

novērtēta pilna sastāva par

Ls 1080,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 60.000,— un
6900 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauJa Ls 54,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celeia. 19528

Ventspilī, 1935. g. 20. s pt.
Tiesu izpildītājs J. Daile.



Liepājas apgab. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p. paziņo,
ka:

1) Padu-es pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1935. g. 6. decembrī pīkst. 10
Lļepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Huldai Smolna pilnā sastāvā un
35,555 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Padures pagasta
Pilskaln-Būdeniek mājām atda-
līta zemes gabala „Būdeniek
arī Bučke 1 un III" ar zemes
grāmatu reģ. 6067. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāva novērtēta par Ls 4360,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 4475,—, ieskaitot Latvijas
bankai Ls 1200,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 436,
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. sept.
L. 1034/35 19572
Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. J a n s o ns
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kuldīgas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1936. g. 3. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
mir. Anša Lagzdina mantojuma
masai pilnā sastāvā un 46,82 des.
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Kuldīgas pagasta Tigas
muižas atdalītām „Kroge:ek 19"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3433. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5033,—;

4) nekustamai mantai hipo-
tēku parādu nav;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 509,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 16.septembri.
130/35. 19575

Tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāzepa Meldera prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnoJaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Andreja Meldera nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Da gavpils apr. Krāslavā,
Rēzeknes ielā 19, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 311. num.,
363F grunti, 1769 kv. m platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novārtēta par Ls 1310,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 203,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 131,— un jā->
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad'
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jžK
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ei-
vllnodaļas kancelejā. 19689
Krāslavā, 1935. g. 20. septembri.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1293. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 175,76 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdev. apmierināšanai 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārsavas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biediības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Kārsavā, Teātra ielā 5,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 16. num. un sastāv no
gruntsgabala, 1590 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 23,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 19. sept. 19562
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civil-
proc nol. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 179,54 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevumiem apmierināšanai 1935.
gada 14. decembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernesta Jura d.
Gaitlazda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavā,
Stacijas ielā 34, ierakstīta zemes
grām. reģistra 127. num. un sa-
stāv no gruntsgabala , 1766
kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 14,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19563

Kārsavā, 1935. g. 18. septembri.
Tiesu izn. H. K i t n e r s

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Laursona * prasī-
bas Ls 206,— ar proc un izde-
vumiem apmierināšanai, kā ari
Ls 100 ar proc. piedzišanai par
labu Vulfam Novomisle 1935. g.
14. decembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā iz-
solē Aleksandra Ādama dēla
Zelča-Gabranova nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.

4063. num. un sastāv no 206F
un 986F zemes gabaliem ar ko-
pēju nosauk. ..Rubeņi", 15,56 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1604,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Cīv. proc. nolik. 1293. p.

P. S. Ja piedzinējs Laursons
savu piedziņas lietu atsauks, tad
šo nekustamo mantu par
V. Novomisles prasību pārdos
1936. g. 28. martā, pie kam šī
izsole būs pirmā.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa— Ls 160,40 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935.g. 21 septembri.
19565 Tiesu iznild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 23. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Kupšana nekustamo' mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Pilskalnes
pag., ievesta zemes grāmatu reģ.
221. folijā un sastāv no Šlos-
bergas muižas ,,Mukkan II",
mājām, 23,35 des. platībā pēc
plāna;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3013;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
dala, t. i. Ls 301,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmata nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 19541

Grīvā, 1935. g. 19. septembri.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290.p.,paziņo, ka:

1) Kuldīgas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Līzei
Pakalnītis pilnā sastāvā un apm.
25 ha platība piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr., sa-
stāvošu no Kuldīgas pag., Kul-
dīgas Kalna muižas atdalītām
Bērzu bij. kroņa zemnieku
14. num. mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 11235. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3673,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 368,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 16. septembri.
L. 159/35 19587

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Anša Kļaviņa prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 6. decemorī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ādamam Vichmanim pilnā
sastāvā un 22 ha platībā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apr., sastāvošu no Ivandes pag.
Liel-Ivandes muižas atdalītām
,,Silkšņu 60F un 63Fa" mājām,
ar zemes grām. reģ. 9776. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1290,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1600,—, Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 129,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. sept.
827/35. 19583

Tiesu izp. v. i. A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1233.— 12E0. pantiem pa-
ziņo, ka:

1) Kuldigas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1936. g. 3. janvārī, pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Madei, Grietai un Jēkabam Fek-
teriem pilnā sastāvā un apm.
78 des. platībā piederošo nekust,
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Kuldīgas pag., Kuldīgas
Kalna muižas atdalītām ,,Krumes
31" mājām ar zemes grāmatu
reģ. 3605. num.;

2) šis nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērt, par Lš 13.345,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2452,— Valsts
zemes bankai un Latvijas
bankām;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1335,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 16. septembrī.
L. 131/35. 19583

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai
1935. g. 16. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ādolfa Ozerska
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils, apr.
Piedrujas pag., Indrā, Mazā
ielā 1 un P.'edrujas ielā 13 un
ierakstītas zemes grāmatu reģ.
1053. num., 75.F. grunti,
3168 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 459,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 45,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 19687

Krāslavā, 1935. g. 20. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rigas
ielā 52), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo , ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. novembrī pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Cipas Haima m.
Permans nekustamo mantu, pilnā
s stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavā, Indras ielā 18,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13. num., 16518. kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 78:0,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6503,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 785,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 19688

Krāslavā, 1935.g. 19. sep .
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Jāņa Blosfelda, Friča Vād-
zemnieka un Matīsa Dēla prasī-
bas Ls 320,— ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai, kā ari
Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļas prasības Ls 1445,— ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1936. gada 28. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Broņislava Ber-
narda dēla Zelča nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag., Abriņas
sādžas robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 4468. num.
un sastāv no tiesībām uz 6,971 ha
no 8. viensētas, 8,971 ha kop-
platībā;

2) visa nekustamā manta
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 2223,— ;

3) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāds Ls 3540,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 172,74 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos vat ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19566

Kārsavā, 1935. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Jāņa Blosfelda, F.iča
Vādz;mnieka un Matīsa Dēla
praeību Ls 489,88 ar proc. nn iz-
devu r-Lm apmierināšanai, ka
ari Ls 200,— ar proc. pie-
dzīšanai par labu Eduardam
Jansonam 1936. g. 28. marti
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aioizija Pītera dēla Keiša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jatnlatgiles apr.,
Baltinavaspag.. Surikovas sādžas
zemes robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1002. num.
un sastāv no 6. viensētas,
21,623 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3119,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls £00,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmi'ā daļa — Ls 319,9J un
jāuzrāda, tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnjdaļas kanceleja'. 19564

Kārsavā, 1935.g. 20.septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Padures pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārelos
pirmajā atklātā izsolē Kristapam
Lasim pilnā sastāvā un apm.
61 desetinu platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Padures pag. Tigu
muižas atdalītām ,,Naške 9''
mājām ar zemesgrāmatu reģistra
1918. num.;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3375.—;

4) tai nav hipotēku parādu;
5) solītāj. jāiemaksā Ls 338,—

drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 16. septembrī.
L. I'02 35. 19590

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Padures pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Fricim
un Jetei-Lizetei Austeriem pilnā
sastāvā un 15,03 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kuldī-
gas apr., sastāvošu no Padures
pag. Padures muižas atdalīta
zemes gabala „Vadiņi 12F un
12F-a" ar zemes grāmatu reģ.
10684. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 3915,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls392,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. sept.
L. 1003/35. 19577
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1935. g. 6. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
mirušā Jēkaba Burmeistera
mantojuma masai pilnā sastāvā
un apm. 62 des. platībā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apr., sastāvošu no Kuldīgas
pagasta Kuldīgas Kalna muižas
atdalītām ,,Čorkste 80. num."
mājām ar zemes grāmatu reģ.
4312. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4656,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600 kr. car. rubļos;

5) solītāj. jāiemaksā Ls466,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. sept.
L. 161/35. 19574

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Padures pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. decembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Augu-
stam Zeboldam pilnā sastāvā un
16,21 ha platībā piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr., sa-
stāvošu no Padures (agr. Kul-
dīgas) pag. Tigu muižas atdalīta
zemes gabala „Avotiņi 17F', ar
zemes grāmatu reģ. 6235. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3175.—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 318,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
ņiantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. sept.
L.-1001/35. 19576
Tiesu izp. v. i. A. J a n s o n s

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Andreja Vilcāna prasības
apmierināšanai 1936. g. II. jan-
vārī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Justina Jura d.Vilcāna nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. zemes gabala ar nosaukumu
,,Rubeņu pļava" "/43 ideālās
daļas, ar zemes grāmatu reģ.
28691. num., visa īpašuma pla-
tība 8,715 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 175,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 4.48 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, diena.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19542

Daugavpilī, 1935. g. 20. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Aulejas pag.
valeles prasības apmierināšanai
1935. g. 7. decembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nedaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Konona d.
Skorodichina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr.Aulejas pag.,Sakovas
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15579. num., 23. gruntī,
5,494 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 863,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 86,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
diuias Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 21. sep.
19685 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ludviga Ignata dēla Pārpuca
nekustamo mantu 5/14 ideālo d.,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pagastā, Stolu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22816. num., 5. gruntī, 17,853 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 489,23;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 48,93 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19690
Krāslavā, 1935. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un maksātne-
spējīgās Kn'stubu krāj-aizdevu
sab. ,,Palīgs" konkursa valdes
prasību apmierināšanai 1935. g.
7. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Foka Jēzupa dēla
un Osipa Afanasija d. Harlamovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Silajāņu pag.,
Kostjuku sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
16701. fol. un sastāv no 9. vien-
sētas — 4,154 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 520,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1040/35. 19545

1935. g. 20. sept. L 1040/35
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Stepana Čerņecova un
Haralda Puntuļa prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jerofeja Trofima d. un
Trofima Michaila d. Smirnovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Černostes sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģisira
23677. fol. un sastāv no 11. vien-
sētas — 6,143 ha platībā; ^

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 430,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 259/35. 19548

1935. g. 20. septembri.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. Sal-
zirnis, pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu (public.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. nu-
mura), paziņo, ka 1935. gada
20. aprīlī noliktā Staņislava Jo-
chima d. Vilcāna nekustamās
mantas izsole (public. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 234. num.) ir
pārcelta uz 1935. g. 26. oktobri.

1935. g. 20. sept.
L. 444/35. 1956Ir

Tiesu izoild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2989,21
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmie-
rināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmaj ā publiskā izsolē Staņis-
lava Smeltera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nesapr. Barkavas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 15851. num.
un sastāv no zemes gabala
521F ar nosaukumu „Audzmeži",
19,49 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2680,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4600,-— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un — jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19339

Viļēnos 1935. g. 18. septen brū
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
un Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 14,67 ar proc. apmieri-
nāšanai 1936. gada 28. martā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Lazara Laškova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā,
Skudnovkas sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2727. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
15. viensētas, 2 deset. 1221
kv. asis pplatibā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 509,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19344

Viļēnos, 1935. g. 18. septembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Tukuma-Taisu apr. policijas
3. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu Latviias iekšz. pa's
P. K. 005286 5723, ko Talsu po-
lic priekšn. 1928. g. 30. aprīlī
izdevis Cecīlijai Ešenvalds,
dzim. Leimanis. 19103r

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvāri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Slovas
Potašs nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pilsētā, Rušonas ielā 2. num.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
8. fol. un sastāv no zemes ga-
bala 1it. „a" — 0,0654 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 12.810,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai

tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Dau^avpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1657/35. 19563

1935. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Isaja Petrova un Antona
Barikeviča prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Foma
Samuila d. Samuilova tiesības
ideālā pusē nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Skradeļu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 12312. fol. un sastāv no
20. viensētas — 9,737 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2091,— :

3) pārdodamās nekustamās
mantas ideālā puse nav apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatga'. es zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 1676/35.

1935. g. 20. septembrī. 19547
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas» un Moiseja Vainštoka
prasību apmierināšanai 1935. g.
7. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Grigorija Polikarpa
d. Bobrova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag. Savņu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģistra 25350. fol. un sastāv no
14. viensētas 13,519 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1426,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzcknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 3/35. 19544

1935. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
un Daugavpils nodaļu prasību
apmierināšanai 1935. g. 7. decem-
brī pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Akentija dēla
Ribakova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Siljāņu
pag. Krupenišķu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
2 *6008. fol. un sastāv no 24. vien-
sētas 11,049 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 315,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1010,—;"

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 510/35.

1935. g. 20. septembrī. 19543
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka:

l) * Ruvina Vainštoka un Moi-
seja Vainģtoka prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos Matisa
Jankeļa d. Zaķa tiesības ideālā
pusē nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Maltas biezi
apdzīvotā vietā, Pulkveža Brieža
ielā 6 un Stacijas ielā 8, ievesta
zemes grāmatu reģ. 26089. fol.
un sastāv no zemes gab. 118 F
num., 1212 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 345,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
tlokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3 civīlnodaļas kan-
celejā. L. 633/35. 19546

1935. g. 20. septembrī.
Tipcn irniM P *s a 1 -7 i r n i Q

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Hlavna Vuļfa d,
Cofnasa nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pilsētā, Rušonas ielā
ar polic JV° 1 un Liepu ielā ar
polic. JNs 2, ievesta zemes grām.
reģ. 5. fol. un sastāv no
gruntsgabala 909 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1960—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1722/35. 19553

1935. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Andreja d. Pastora ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas" Daugavpils apriņķi
Rudzētu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7346. num. un sa-
stāv no zemes gabala ar nosau-
kumu „Rubinko:ns", 21,006 ha
platībā

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3,235,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4.100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 680

KrustpilI, 1935. g. 18. sept.
19364 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja KrustpilI Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Augusta, Antona un Pētera
Krastiņu nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20762. num.
un sastāv no 10. viensētas
24,5697 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2,750,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1,800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 344

KrustpilI, 1935. g. 18. sept.
19361 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 7. decembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Ignatija d.
Volkova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Kapiņu pagastā, ar
nosaukumu ,,Aleksandrovas pus-
muiža" , ierakstīta zemes grām.
reģistra 5646. num., 60. des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj , desmitā daļa
— Ls 500,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 19686

Krāslavā, 1935. g.20. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avo t ni eks
{kancei. Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civilproc nolik.
J283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Krāslavas pag.
krāj - aizdevu sabiedrības un
Krāslavas pilsētas krāj-a'zdevu
sabiedrības prasību apmierināša-
nai 1935. g. 14. dec. pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Vorslava
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Skaistas pag., Kulimišku sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12910. num., 8. gruntī,
15,481 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1410,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1710,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 141,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 19691

Krāslavā, 1935. g. 20. sept.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes baikas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Jāņa d. Kozoļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag , ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1820. num. un sastāv
no 5. zemesgabala Lipušku ro-
bežās 9 deset. 603 kv. saž.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1160,—;

4) solītājiem jāiemaksā drbšī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekn;s-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L343

Krustpilī, 1935. g. 18. sept.
19362 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Daug 'e (kanceleja Krustpilī .Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kristapa Grietena prasības
apmierināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Ivanova i 3 id. daļu ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuīžas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 19894. num. un sastāv no
viensētas trijos zemes gabalos
,.Spilvu" robežās, 14 des. 913 kv.
saž.; platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1626,30;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 108

KrustpilI, 1935. g. 21. sept.
19363 Tiesu izpild. P. Dauge



Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka*.

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
Ls 33,30 apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jevlampiia Skačkova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidmuižas pag.
Lomu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17554. num. un sastāv no 4.
viensētas, 11,30 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2462,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1603,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 18. septembrī.
19340 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Moiseja Kupika prasības
un Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības atlikuma ap-
mierināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē El-
jaša, viņš arī Eliass, un lija Joņa
d. Zeimuļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Vidsmuižas pag. Zei-
muļu-Puzaku sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 28870. num. nn sastāv no
17. viensēta', 7,349 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1459,—•;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19343

Viļēnos, 1935. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu 258. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Vilim Mustem. 19107r

Bīriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 92. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izsniegusi Jēka-
bam Ozoliņam. 18946r

RiSns-Londonas līnija!
kārtējas satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem no 1935. g.

I. oktobra līdz 31. decembrim.
Tv. „Baltraffic" neto 1994, 13r. t. Tv. „Baltara" neto 1992 42 r. t.

2 . brauc. - 5. oktob I 2 ) . brauc - 12. oktobri<2<- ,, — 19.- „ 226
23 " "n0vembrI 23- " - 9.' novembri-- ,, — 16. 24 9-}
24. _ 30 o- "

2J"
25 fl' AaL k - 2x

" — 7- decembrī

26: ;; z ^;
mbn 26- - - «? »

19594
KUģa aģe"ti: ^.ted Baltie Corporation (London) Ltd.yoy4 L. Smilšu ielā 28/30.

i

3>ažāāi
sludinājumi.

Rīgas cementa fabrikas
i asumu/i
paziņo, ka uz 1935. g. 23. iet
mortifikācijas sludinājumus,V;
dības Vēstn." š. g. 46. num.)
minētās akciju sabiedrības 13 a
cijām ar .N» 1515, 1516, 15:
1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 15J
1524, 1775, 1776, 1777, par 10
krievu rubļiem katru, paredze
laikā neviens nav pieteicies i
tāpēc pēc .akciju sabiedrīb
statūtu 17. § minētās akcij
anullētas.

Lūdzējiem anulleto akciju vi
tā izsniegs iaunas akcijas.
19429g Valc

Slēgtas
Praulienas mazsaimniecību

veicināšanas biedrības
likvidators uz noteikumu par
kooperatīvam sabiedrībām un
to savienībām (Lik. kr. 1934. g,
317) 81. un 82. p. pamata uz-
aicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret biedrību 1 mēneša laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ;
termiņa nepieteiktie prasījumi
zaudēs speķu

Arī visiem izpildu orgāniem
jānodod visi prasījumi, pēc ku-
riem pret šo biedrību piedziņa
jau uzsākta. 19474g

Likvidators J. B a r b a n s.
Praulienas pag^ļPaleiās

^^
Cielavsklajuma - Piena - Pos-

ma mel. sab. statūti gājuši bojā
ugunsgrēka 1929. g., kurus
Zemkopības min. apstiprinājusī
1929. g. 16. sept., un uzskatāmi
ka nederīgi. 19647r

Priekšs. K. Rozenfelds.

Slēgta kooperatīva
Valkas lauksaimn. biedrība

„ CELMLAUZIS"
likvidators, uz noteikumu pa
kooperatīvām sabiedrībām m
to savienībām (Lik. kr. 1934. g
317) 81. un 82. p. pamata, uzai-
cina visus minētā kooperatīvi
mantas turētājus, debitorus i»
kreditorus pieteikties viņai
1 mēneša laikā pēc šī sludina
juma iespiešanas. Apzīmētā lai
kā nepieteiktie prasījumi zaudi
spēku, bet par biedrības man
tas slēpšanu draud likumīgi
atbildība.

Tāpat uzaicina visus izpildi
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret še
kooperatīvu piedziņa jau uz
sākta 19478g
Likvidators J. Blumbergs

Valkā, Semināra ielā 20.

Slēgta kooperatīva
„Mores patērētāju biedrība
likvidators, uz noteikumu p;
kooperatīvām sabiedrībām i
to savienībām (Lik kr. 1934.
317) 81. un 82. p. pamata uza
ciņa šā kooperatīva kreditori
pieteikt viņam savus prasīji
mus pret kooperatīvu 1 mēneš
laikā pēc šī sludinājuma iespie
šanas; termiņā nepieteiktie pn
stjumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpild
orgānus nodot viņam visus pn
sījumus, pēc kuriem pret i
kooperatīvu piedziņa jau i<
sākta. 19475g

Likvidators V. F r e i j i
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, ist. 6/

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 102. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Annai
Dukāts. 19108r

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaud. Z 65418/
3855-D darba grāmatiņu, ko šī
pilsētas valde 1932. g. 27. jū-
nijā izdevusi Pēterim Kaulakā-
nam. 19480r

Jaunraunas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
18. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Jā-
nim Krišjānim. 18945r

Jēru pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās labības
grāmatiņas, ko šī pagasta val-
de 1934. g. izdevusi: 39. — Ri-
kardam Mellupim, 55. — Kār-
lim Straujam un 171. — Jānim
7nkim 10?Q7r

Liepājas kara ostas darbnīcas
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 990. termiņa apliecību ie-
iešanai Liepājas kara ostā, ko
Liepājas pilsētas komandants
izdevis Helēnei Bobins. 19499r

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 67196/
553. darba grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1932. g. 20. jūnijā iz-
devusi Melkulim Pavlovskim.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 855. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Donatam Urbānam.

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 207. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Katrinei Au-
zāns. 19189g_

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 404. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Jānim Počka. 18995g

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. KZ JMš 017951/4751, ko
šī pag. valde 1934. g. 4. okt. iz-
devusi Annai Dambītis, dzim.
Pamars; 2) 151. labības grām.,
kas 1934. g. 10. okt. izdota Ad-
vigai Gabrans, un 3) zirga pasi
ar pēdējo pārrakstu Jadvigai
Skangalis, pases izdevējas ie-
stāde nav zināma. Zirgs 16 g.
vecs, baltu spalvu, 133 cm
autrsts. krēnes uz kreiso nnsi

Valmieras pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
V .No 33/32033. darba grām., ko
Valmieras pils. valde 1932. g.
2. jūnijā izsniegusi Zelmai Zē-
mele. 19481g

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu: 1) darba grām.
ser. K 38912/2112, ko šī pils. v.
1932. g. 17. jūnijā izdevusi Eli-
zabetei Hartmanis; 2) darba
gram. ser. V 58227/7, ko Virā-
nes pag. v&lde 1932. g. 4. jūnijā
izdevusi Šolemam Zonnenštrā-
lam; 3) darba grām. ser. K 68,
ko Padures pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Jūlijai Jā-
kovļevs. 19497g

Robežsargu brigādes 3. Jaun-
latgales bataljona komandieris
uzaicina Antonu Vincenta dēlu
Raišis, dzim. 1894. g., Lietu-
vas pavalstnieku, agrāk dzīv.
Lietuvā, Kaunā, Laizves alejā
24. num., saņemt — pārbēgot uz
Sociālistisko Padomju Repub-
liku Savienību — atstātās, vi-
ņam piederošās mantas — da-
žādus apģērbu piederumus un
naudu.

Jaunlatgalē, 1935. g. 20. sept.
1359. 19485r

Bataljona komandieris
kapteinis Jansons.

ļ Oļu pagastam,
' Madonas apriņķī, vajadzīgs pa-

gasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1935. gada

10. oktobri pīkst. 12, pagasta
valdes sēdē, Olu pagasta namā.
Lauku pašvaldību darbinieku
dienesta likumam atbilstošus
kandidātus lūdz pieteikties līdz
vēlēšanu dienai, iesniedzot ar
zimognodevu apmaksātu lūgu-
mu, vajadzīgos dokumentus par
darbveža tiesībām, izglītību,
līdzšinējo praksi un veselību.
Vēlēšanu dienā vēlama perso-
nīga ierašanās. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija Cesvaine 8,5 km.

19507r Pagasta valde.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 112111/
180075, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 1. VII iz-
sniegusi Hermanim Čakste.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 125919/
128968, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 13. VII iz-
sniegusi Oskaram Engim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu, ko Rī-
gas pils. v. darba nod. izsnie-
gusi Oskaram-Edgaram Kadzī-
inm ĪOAIKr

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
555. skolēnu apliecību, izdotu
Aleksandram Marcevam.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazau-
dēto 560. skolēnu apliecību, izd.
Vasilijam Lasim. 19431r

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
552. skolēnu apliecību, izdotu
Ernestam Gabaliņam. 19432r

7. Valkas aizsargu p. komand.
izsludina par nederīgu pulka
adjutanta Kārļa Saulkalna no-
zaudēto 481. dienesta apliecību.
kas izdota 1934. g. 13. februārī.

Rīgas apriņķa polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozudušu
Mārtiņam Briņķim, dzīv. Babī-
tes pagasta „Božās", piederošo
..Valthera" sistēmas revolveri.
kal. 7,65, ar JMģ 788320.

Rīgas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
Kaunatas pag. valdes 1929. g.
27. martā Pēterim Strelkovam
izdoto Latvijas iekšzemes pasi
,V 5860, ser. NM .N? 000860.

Rudbāržu pagasta 6-kl.
pamatskolai

Aizputes apr. vajadzīgs

skolotājs
(vīrietis) muzikāls un sabied-
risks darbinieks. Lūgumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognod.,
ar vajadzīgiem dokumentiem
iesniedzami Rudbāržu pag. val-
dei līdz š. g. 28. sept. pīkst. 12.
Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 28. sept.
pīkst. 14. Vēlama personīga
ierašanās.

Pasta adr.: c. Rudbāržiem.
Talr. Rudbārži 4. Dzelzc. st.
Rudbārži — 6 km. 19724r

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis Grīnbergs.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
18. skolēna apliecību, izd. Edu-
ardam Tiltam. 19473r

Šoseju un zemes ceļu depart.
8. rajona inženieris Ventspilī,
Dārza ielā 2, 1935. g. 1. oktobrī
pīkst. 13 izdos jauktā izsolē
tiltu remonta darbus:

1) Mūra tiltam pār Mazupi
uz Valdemārpils-Roja I šķ. ceļa
km 4,570, Ārlavas pagastā. No-
drošinājums izsolei Ls 30,—.

2) 3,0 m garam koka tiltam,
ar mūra balstiem, pār strautu
uz Ventspils - Blāzma - Dun-
daga I šķ. ceļa km 62,690 pie
Jaunpumpuru mājām, Dundagas
pagastā. Nodrošinājums Ls 30.

3) 3,0 m garam koka tiltam
(Ribdīķa), ar mūra balstiem,
pār strautu uz Talsi - Dundaga
I šk- ceļa km 25,520, Dundagas
pagastā. Nodrošinājums Ls 30.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā, darba laikā. 19600r

Elkšņu pagasta valde
Jēkabpils apriņķī (pasts Elkšņi,
tuvākā dzelzceļa stac. Aknīste
un Viesīte) 1935. gada 4. ok-
tobrī pīkst. 12 Elkšņu pagasta
nama izdos jauktā izsolē
Elkšņu 4-kl. skolas jaun-

būves nobeigšanas darbus
Ls 4500 apmērā.

Pie solīšanas varēs piedalī-
ties personas, kuras iemaksās
drošības naudu Ls 300,—. Kā
drošību pieņems bankas garan-
tijas, drošus galvojumus un
ceļu aizņem, obligācijas. Pēc
nosolīšanas drošība jāpapildina
līdz 10"/o no nosolītās summas.

Pagasta valde patur tiesības
darbus izdot vienam no trim
mazāksolītājiem.

Ar darbu aprakstu var iepa-
zīties pagasta valdē katru
darbdienu. 19601r ,.
P. Elkšņu pag.

vec. K. M e ž i n s k i s.
Darbvedis R. S t r i k s.

Rigas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 54898/
74156, ko Rīgas pils. v. darba
n. 1932. g. 16. VI izsniegusi Mar-
tai-Otilijai Liepiņš. 19472r

Rīgas kara apr. priekšn. iz-
sludina par nederīgu Kamoli-
ņam Albertam, dz. 1909. gada
22. II, 1932. g. 18. jūnijā izdoto
2229b. zemessarga karakl. ap-
liecību. 19436r

Rīgas kara apr. priekšn. iz-
sludina par nederīgu Birkām
Georgam Friča d., dz. 1911. g.
7. IX, 10. Aizputes kājnieku
pulka komandiera 1934. gada
24. II izdoto 1083. karaklausī-
bas apliecību. 19437r'

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*
PAZIŅOJUMS.

Finanču ministrijas Tirdznie-
cības nodaļa paziņo, ka finanču
ministrs ar savu š. g. 19. sept.
rezolūciju Anglijas akciju sa-
biedrības „The Union Cold Sto-
rage Co. Ltd." Latvijas nodalās
koncesiju pagarinājis uz turp-
mākiem pieciem gadiem.

Līdz ar to „Noteikumi par
Anglijas akciju sabiedrības
„The Union Cold Storage Co.
Ltd." darbību Latvijā", kas ap-
stiprināti 1930. g. 13. septem-
brī, paliek spēka līdz 1940. g.
13. septembrim. 19476r
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. R a u c h m a n i s.
Revidents A. Mārtinsons.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kris!ubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Pa-
ilgs" konkursa valdes prasības
Ls200,— apmierināšanai 1936.g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpi's apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa (Jāzepa) Trupa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, Čaunanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 28495. num.
un sastāv no 8. viensētas zemes
gabaliem JMa 8 un 8a, 10,606 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1835,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 18.septembri.
19341 Tiesu izpild. O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja, Viļēnos Rēzeknes ielā
14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa vaid. prasības Ls 206,61
apmierināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera (Pītera)
Kalniča nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidusmuižas pag. Ugaiņu-
Puduļu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12566. num. un sastāv no zem-
niekiem priešķirtās zemes 35.
viensētas, 1 l,00ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei r.ovērtēta par Ls 2436,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic lidz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19342

Viļēnos, 1935. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

LĒMUMS.
Daugavpils muitnīcas kop-

sede, 1935. g. 20. septembrī,
caurskatot savas š. g. konfis-
kācijas lietas .No 78 un 79, no-
lēma:

1) lietā J& 78 — aizturēto pie
Eliezera Goldšmidta mākslīgā
zīda audumu — konfiscēt kā
slēptu no muitas kontroles.

2) lietā M 79 — aizturētos
pie _ Girša Glasas sieviešu rīta
svārkus — konfiscēt.

Šos lēmumus uz muitas liku-
mu_ 1107. p. pamata var pārsū-
dzēt uz F. M. Muitas departa-
menta vārda 3 nedēļu laikā pēc
lēmuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Pārsū-
dzība jāapliek ar Ls 2,— zi-
mognodokli un jāiesniedz caur
šejienes muitnīcu personīgi
vai piesūtot pa pastu.
Muitnīcas priekšn. (paraksts).

Darbvedis J. Z n o t i ņ š.

Meitenes muitnīca,
1935. g. 16. sept. kopsēdē izska-
tījusi lietu 122/35 un pamatoio-
ties uzjnuit. lik. 1105. un 1022.
p., nolēma Igaunijas pilsoņa
Aleksandra Spuula 4 m dabis-
ka zīda audumu. 1 pāri cimdu
un 20 mežginu paklājus konfis-
cēt.

Sis lēmums skaitās par pazi-
ņotu ar viņa publikāciju ..Val-
dības Vēstnesī". Lēmumu var
pārsūdzēt 3 nedēļu laikā Mui-
tas departamentam, pie kam
pārsūdzība, apmaksāta ar Ls
2,— zīmognodevu. iesniedzama
caur Meitenes muitnīcu.

Meitenē, 1935. g. 20. sept.
K. 122 35. 19493r

Muitnīcas priekšn. A. B i t a n s.
Darbvedis V. Rūdolfs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
30. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 75, dz. 14., pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Vāgnera
pianino un bufeti, novērtētus
par Ls 1720,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 20. IX. 19595r
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
1. oktobrī pīkst. 12 Rīgā, A-B
dambī, Rīgas pilsētas noliktavā,
pārdos vairāksolīšanā Līzes
Ozols 18.450 gab. akas ķieģe-
ļus, jaunus, novērtētus par
Ls 184,50, viņas dažādu nodokļu
parada piedzīšanai. 19596r

Rīgā, 1935. g. 23. sept.

Cesvaines pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudē-
tās: 1) Latviias iekšz. pasi MV
N? 009622/422. ko 1927. g. 14.
decembri šī pag. valde, un
2) karaklausības 1091. apliecī-
bu, ko 1919. g. 31. okt. Cēsu
kara apr. priekšn. izdevuši
Kārlim Ādolfam Ozolam; 3) zir-
ga pasi J6 2248/296, ko 1925. g.
30. dec. šī pag. valde izdevusi
Andrejam Brigaderam un ko
zirgu pērkot ieguvis Kārlis-
Adolfs Ozols. 18867r

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
NP 008576/576, ko šī pag. val-
de 1928. g. 22. martā, un 2) ka-
raklausības 22880. apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1933.
gada 11. jūlijā izdevuši Jānim
Liepiņām, dzim. 1898. g., un
3) labības 37. grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. gadā izdevusi
Mārtiņam Bērziņam. 19295r

Apģērbu izgatavošanas i
tirdzniecības akc. sab.

,.GENTLEMAN
valde

paziņo akcionāriem, ka 1935.
16. oktobrī pīkst. 19 sabiedr
bas telpās, Rīgā, Kaļķu ie
22/24, notiks
ārkārtēja akcionāru sapulci

Dienas kārtība:
1. Dzimtsnomas līgumu noslēs

šana.
2. Dažādi jautājumi.

19648r Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu dirEkcija
izsludina

rakstveida izsoli:
1935. g. 7. oktobrī 20000 gab. ugunsdrošo ķieģeļu piegādei

un rakstveida sacensības:
1935. g. I. oktobri 1000 kg auklas, plombēšanai, resn. 2 mm pie-

gādei, 5000 kg I labuma terpentīna piegādei;

1935. g. 7. oktobrī 180.000 kg gultņu eļļas, ziemai, piegādei;
1935. g. 14. oktobrī 1) 50000 kg svina, lietņos, un 2) 3000 kg cinka,

lietņos, piegādei;
1500 m negumētu spiedšļūteņu piegādei.

Izsoles un sacensību sākums pīkst., 121. ist.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist. L 3006 19597r

Šoseju un zemes ceļu dep. 12. rajona inženieris.
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, izdos š.g. 1. oktobrī pīkst. 11 jauktā izsolē

21,70 m sara koka tilta būvi pār Bebrupi,
uz Mežamuižas—Abavas muižas III šķ. ceļa, pie Ķūķu mājām.
Nodrošinājums Ls 180,—. Tuvākas ' zinas rajona kancelejā,
parastā darba laikā. L 3010 19598

Auces virsmežniecība.
1935. g. 22. oktobrī, pīkst. 12, Auces virsmežniecības telpās

Stirnas muižā pārdos mutvārdu izsolē:
I un V iec. mežniecības augošu mežu, pavisam 23 vienības

pēc platības no 0,12—3,90 ha, apzīmētiem kokiem no 3—277;
vērtībā no Ls 20—524.

Auces virsmežniecības pēc protokola 7. num. sekvestrēto ķe-
seli, vērtībā Ls 0,05.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas li-
kuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mp77inipm 10.'SOOr


	Valdības Vēstnesis no. 217 24.09.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā�è茢Ԁऀ更
	-^—^^K^^M^^B^HH^n^^^^^KM^MHH^i^n» Valdības rīkojumi un pavēles.�恰漢ꡰ漢��������0〰
	1933. g. Sodu likums
	^«^?^^?^^?{^???BHBMHR a Iekšzeme.
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���蠹缞缞냜꘢꘢Ā가āࠇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


